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Özkan Salman

24.06.1966 yılında Isparta'da doğdu. İlköğretimini Ayvalık Alibey adasında
orta ve lise öğrenimin Balıkesir'de bitirdi.  Ege, marmara ve akdeniz  turizm
merkezlerinde önbüro bölümde çalışmış,  şu an İzmir'de bir kamu sağlık
kurumunda çalışmaya devam etmektedir. 2007 yılından itibaren blog
(milliyet blog, naberler.com)       yazılarına  devam etmektedir. Aynı yıl
başladığı şiir çalışmalarına 150 ye yakın şiirlerini sesli ve yazlı olarak çeşitli
internet sitelerinde yayınlamakta ve şiir çalışmalarına devam etmektedir.

'Shakespeare'den etkilenerek düşünce ve şiirlerime yön veren bir sanatsal ve
felsefik tarihsel kişilik olduğunu söyleyebilirim. Büyük bir bilgi birikiminin
sanatta ve düşüncede boy göstermesidir. Bu büyük başarısı ilhamını gerçeğin
bilgisinden alarak güzel ve hoş olarak sunma becerisindedir.  Gerçek her
zaman kalıcıdır. Bizler ona ulaşana kadar orada olacaktır.

Orhan Veli Kanık'la güncel hayatın, Nazım Hikmet' le evrensel değerlere
ulaşmaya çalışmanın, Necip Fazıl Kısakürek' le insan derinliğine inmenin,
Özdemir Asaf'la gerçeği kabulenişin, Can Yücel'le  bilgili olunup yalnızlığı göze
almanın, Ahmet Arif'le hüzün olğunluğunu hissetmenin,  Ahmet Selçuk İlkan
ile aşkta acı ve ayrılığı hissetmenin bir çok sayamadığım önceki ve şimdiki
ünlü, ünsüz şairlerimizden etkilendim, esinlendim.'

Şiirlerinde aşk ve felsefe konuları ağırlığını taşımaktadır.
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Afrika

Ah Afrika ah bu çağ, bu yüzyılda nasıl olabilir,
Bu çocuklar, insanlar nasıl açlığa terkedilebilir,
Bir tarafta sefahat lüks bir yanda açlık çekilir,
Afrika çaresiz insanları yardım beklemektedir.

Altı kıta seyrederken, nasıl kaderine terkedilir,
Bu insanların hakları silahlarda gizlenmektedir,
Dünya, tüm insanlara yeter de artarken bile,
Paylaşmayı, yardımlaşmayı nasıl bilmeyebilir.

Ah Afrika, ah afrika, sen insanlığın yüreğisin,
Kanayan bir yara, vicdanları sızlatan yöresin,
Afetler, barış, adil bir düzen için birleşmelisin,
Sana olan yüzyılların sömürüsünü bitirmelisin.

Özkan Salman
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Arayış

Bitmeyen çığlık, haykırış,
Vahşiliğin içinden gelen,
Dillerden zihinlere geçen
Büyük uyanış, aydınlanış.

Güneşten aldık ateşi,
Taşı, sopayı, kemiği,
Avdan düşmanlardan
Erittik bronzu, demiri.

Bitkiden tohumu ekimi,
Yazıyı, müziği, resimi,
Yeryüzünden çıkardık,
Toplu yaşam erdemini.

Vahşiliği içimize hapsettik,
İnancımızla ahlakı keşfettik,
Ne doğadan ayrı ne de onla,
Arasında yaşamayı öğrendik.

Diktatör krallar, büyücüler,
Gelip geçti tarihin içinden,
Kavimler, göçler, ayrılıklar,
Her yeni silahla savaşlar.

Arıyoruz, yazıyoruz geleceği
Birlikte yaşamanın erdemini,
Barış içinde, savaş dışında,
Daha iyi bir dünya özlemini.

Özkan Salman
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Aşk Öldü

Sen çekici ve zeki bir kadın, bense akıllı bir entel erkeğim,
Sen güzel kadın çok hırslısın, bense huzuru arayan biriyim,
Ne bağlanabilir ne de özgürsün, özgürüm ve bağlanabilirim,
Gönüllerimiz bir olsa da dünyalarımız ayrı bunu bilmekteyim.

Sen zengin ve kariyerli kadın, ben orta halli ama gururluyum,
Lüks otomobilli yatlı, katlı bir prens beklentin, budur umudun,
Zarafetin, güzelliğin beni çekse de ayırır seni benden huyun,
Zengin kız, fakir oğlan dramında son bölümüyüz, tiyatronun.

Aşk öldü, sihir, büyü bozuldu, aşk masallarda yaşıyor artık,
Gerçekler açıldı aşklar saçıldı, her gün yeni sevgilere kandık,
Para, kariyer, varlık yönlendiriyor aşkı seninle artık tıkandık,
Gönüllerimiz bir olsa da dünyalarımız ayrı, biz aşkı öldürdük.

Özkan Salman

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşk ve Nefret

Nasıl olabilir bu ikisi yan yana, aşk ve nefret,
Karışmışlar birbirine, severken nefret etmek,
Aşkı bitirebilir mi, kızgınlıkları gurura eklemek,
Aşk ve nefreti, gurur sessizliğinde beslemek.

Önce sevgiyle sonra nefretle tanışma birlikteliği,
Hangisi fazla hangisi az, zamanların sürüklediği,
Nasıl da zor bir çelişkidir bu kolayca bilinmediği,
Nefretin sabrı beslediği, aşkın ise sabrı çözdüğü.

Aşk ve nefret bir arada, yanyana, içiçe yürüyor,
Sevgi çeker, nefret iterken, bir aşk daha bitiyor,
Anlarda nefret, zamanlarda sevgi doğup, ölüyor,
Kalabalıklarda nefret, yalnızlıklarda aşk büyüyor.

Özkan Salman
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Aşk Yağmurları

Gök gürleyip, şimşekler parladığında,
Yağmurun yağacağını anladığımda,
Seni aklıma gelirsin, hep o anlarda,
Hep hayalimdesin, yağmur zamanında,

Yağmur değil, aşkın ıslatır sırıksıklam,
Tenim değil, ruhum üşür, seni ansam,
Sıcak, taze bir çay keyfindeyken bedenim,
Ruhum ruhunu arar, ister ki ruhunu sarsam.

Dün gece sırıksıklam oldum,
Penceremdeki yağmurda,
Seni ıslanan ağaçlara sordum,
Dediler bana o derin uykuda.

Sana gönderdim yağmurla,
Kalbiminin gök gürlemesini,
Belki karşıladın, huzurla,
Belki de korktun, hışımla.

Yağmurda titreşen yapraklar,
Her yeri ıslanmışlık kaplar,
Bahçem ve bende umutlar,
Ben sana, suya hasret ağaçlar.

Dün gece sırıksıklam oldum,
Aşkının yağmurlarında,
Seni yağmurlara sordum,
Uyandı şimdi, seni düşünüyor,
Ve herşeyin onun umurunda.

Özkan Salman
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Aşk Zamanı

Tik tak, tik tak geldi bak, bir aşk,
Bir aşka bak bir de zamana bak,
Aşk olmadan nasıl geçer hayat,
Aşktır zamanı çalan hep tik tak.

Dünya döner, güneş doğar aşka,
Bir gün daha yaşanır dolar aşkla,
Geçer günler zamana ait aşkınla,
Tik tak, tik tak, zaman geldi aşka,

Akrep gösterir beni yelkovan seni,
Beraber oluruz, zamanın işaretleri,
Ayrı olursak geçmek bilmez saatleri,
Tik tak, tik tak geldi yine aşk vakti.

Herşey yolunda gider zaman aşkta,
Bütün sorunlar çözülür,bu zamanda,
Akıl, bilgi, aşk önceliği olan bu çağda,
Tik tak, tik tak, aşk işaret hep zamana.

Özkan Salman
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Aydınlık Çağı

Karanlıklar içinden çıktık, enerji, teknoloji çağına,
Savaşları gördük, barıştaki rekabetleri de kıyasıya,
Aydınlık çağına doğru gideriz, bilgiyle uyanırcasına,
Aydınlanmış toplum, halklarla dünya birlik çağına.

Diktatörler çağı kapanır, sosyal demokrasi çağı açılırken,
İnsanlığın uyanışı başlar, bilgiler güneş gibi aydınlatırken,
Üç anahtar kelime çınlanır iş, aş, eş olmalı hep özğürken,
Dünya refahı paylaşmalı, adilce olmalı herşey oluşurken.

Üretenler, yönetenler, sınırları, hedefleri, kararları belirleyenler,
Çizin limitlerinizi, yol verin, yön verin, göreve hazır tüm gençler,
Aydınlık çağı bilginin ışığında birlik çağını getirecek tüm seçimler,
Tüm insalığı bekler, bilimin, bilginin ürünleri aydınlıkla gelecekler.

Özkan Salman
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Aynı yerde ve saatte

Yarın aynı saatte, aynı yerde seni bekliyor olacağım,
içimdeki heyecana, sevince hakim olmaya çalışacağım,
Kavuşma ümidimi, buluşma çoşkumu canlı tutacağım,
Sevgilim seni yarın aynı yerde saatte bekliyor olacağım.

İlk kez farkediyorum zamanın geçmediğini, yavaşladığını,
Saatin, dakikaların bu kadar ağırca ve aksak çalıştıklarını,
Şimdiki zamanın bir yıl olurcasına geçirmezlik barındırdığını,
Akşamın bu kadar genişleyip gecenin sessizlikte uzadığını.

Yarın aynı saatte, aynı yerde seni yine bekliyor olacağım,
Aşkımızın yarım kalmış hayallerini seni beklerken anacağım,
Denize batan güneşten, martılardan hep seni soracağım,
Bir yıldır kayıp beni seven ruhunu o yerde yine arayacağım.

Hayır sen ölmedin sevgilim, hala yaşıyorsun, seni bulacağım,
Yıldızlara misafirliğe gitmiştin, geri gelmeni bekliyor olacağım,
Cennetten bana güzel haberler getireceğini hala umuyorum,
Aşkım, seni yarın aynı yerde, saatte yine bekliyor olacağım.

Özkan Salman
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Bağışla

Böyle olmamalıydı, diyorsun kaderimdeki kötü yazgılar,
Bir haksızlık, bir kaza, bir ölüm gibi acılarla dolu olaylar,
Affetmiyorsun kendini, neden olduğun vahim sonuçlar,
Kin, nefret eritiyor seni, yakıyor gördüğün haksızlıklar.

Bağışla kendini, onu, onları ve kaderini tüm talihsizlikleri,
Özgür bırak kendini, azat et, seni esir eden düşünceleri,
Derin bir nefes alır gibi, umutları çek zihnine yeni ümitleri,
Zamanın izlerinde bırak, tüm olmuş bitmiş istenmeyenleri.

Yeni sayfa aç, geçmişe şevkat, geleceğe sevgi yazacağın,
Yaşanmış olumsuzlukları kapatacağın, güzellikleri açacağın,
Tecrübelerini hatırlayacağın, umut dolu hayallere dalacağın,
Yeni bir hayat aç, bağışla kendini ve herşeyi özgür kılacağın.

Özkan Salman
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Bekle beni sevgilim

Beni bekle sevgilim, sana geleceğim,
Sana tüm sevgimi aşkımı getireceğim,
Hayalini ümitlerini gerçekleştireceğim,
Beni bekle sevgilim, aşkım, sevdiceğim.

Beni anıyorsun, arıyorsun, özlüyorsun,
Merak ediyorsun, yollarıma bakıyorsun,
Bazen endişeler korkulara boğuluyorsun,
Beni bekle sevgilim, gözümde tütüyorsun.

Ağlama, sil gözyaşlarını sen üzülmeyesin,
Seni her an anıp, arıyorum aşkım bilesin,
Kalbin kalbimde, zihnin zihnimde birleşsin,
Bekle beni aşkım, sakın ümit kesmeyesin.

Özkan Salman
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Ben Kimim 1

Ben seksi, şuh kadın, güçlünün yanındayım, zayıftan kaçarım,
Zenginlik, bolluk peşindeyim, güzelliğimle binbir çalım satarım,
Zayıfımı ezer, güçlüme boyun eğerim, her zamana hızla uyarım,
Hafızamı yoklama bir şey bulamazsın, açanı şaşkınlığa boğarım.

Bana güvenme sakın, beni seveni, varlığa göre bakar tartarım,
Çocuksu saf duygularımı terkettim, felaketzedelerimi sayarım,
Zenginlik, varlık, güç, kariyerdir beni açacak olan anahtarlarım,
Beni suçlama sakın, düzen böyle kurulmuş ben rolümü oynarım.

Bende suç arama, şartlarda gizli herşey, düzenin getirdiği anda,
Çarkların dişlerine takılmam, insalığımın bir görevi ne de olsa,
Elbet bende varacağım dalgaların, rüzgarların taşıdığı yolunda,
Hayallerimin sonunda ulaşacağım sakin sessiz diyarı limanıma.

Özkan Salman
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Ben Kimim 10

Ben hep sessiz beklerim görevimi,
Bir çok kimlikle gösteririm kendimi,
Doğa kanunlarından alırım yetkimi,
En şanslı için en hafifidir yerçekimi.

Trafikte sık dolaşır tararım kazaları,
Savaşlar işlerimin yorucu zamanları,
Kin, nefrete kapılan beni hatırlamalı,
Öldürmek, ölmektir bu akla yazılmalı.

Beni sıkça anıp hatırlayanın yanında,
Mutlu huzurlu barışığın hep uzağında,
Düzen, ahenk, pek iş yaptırmaz bana,
Kaos, kargaşa, müsibet yakışır bana.

Ben henüz çözemediğiniz bilmecenizim,
Yok edemediğiniz, korku, endişenizim,
Sonsuz soğuk, donuk, hiçlik denizinizim,
Ölümünüzüm ben, ahiret yol kapınızım.

Özkan Salman
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Ben Kimim 9

Ben hızlı yaşadım, genç yaşımda öldüm,
Aşklarımı yaşadım, zenginliği de gördüm,
Tüm hayatımı, müziğin sesleriyle ördüm,
Şimdi yaşıyorum hala, müziğimle döndüm.

Hem saraylarda, hem mütevazi halklarda,
Hem saygın çevre, hem halkla çepeçevre,
Dolaşırım müziğimin ulaştığı tüm kalplerde,
Tanrının bir lütfu bu bana, ulaştım sizlere.

Yaşadıklarımı, duyumsadıklarımı, notalara,
Düşündüklerimi, hoşlandıklarımı operalara,
Yazdım, sundum, yolladım tüm zamanlara,
Mum ışığı çağımdan, bilgi,uzay çağı ışığına.

Özkan Salman
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Bilemezsin

Ne zaman, sırtını dönsen bana,
Göremezsin,kalbi kırılmış,
Bir çift göz bakmaktadır, sana.

Hazanda solan ağaçlar,
Dökülen yapraklar,
Esen serin rüzgarlar,
Güneşin akşam batışı gibi,
Bilemezsin, hüzünlenmiş,
Bir çift göz bakmaktadır, sana.

Ne zaman sırtını dönsen bana,
Yeşeremeyen bir sevgi,
Yolunu bulamamış, çağlayan,
Her yerde aşkını arayan,
Bilemezsin, bir mecnun gibi
Bir çift göz bakmaktadır, sana.

Özkan Salman
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Bilgi

Ah sen yok musun sen, beni kendine esir eden,
Önce masum bir merak, sonra bana hizmet eden,
Bir melekeydin sen, bana mutluluk ve neşe veren,
Şimdi esirin oldum, elim kolum bağlı peşinden giden.

Sen mi bize hizmet ediyorsun, biz mi sana belli değil,
Şekilden şekile giriyorsun, seni kontrol mümkün değil,
Eski zamanların sihirisin, bu zamanlar da bitişin değil,
Ey bilgi çağırıyorsun evrenin sonuna kimse hazır değil.

Özkan Salman
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Bir Adım

Erkek bir adım önde olmalı,
Yolu açılacak sıkı ormanda,
Pusulayı yorumlayacağında,
Haritaları ortaya yaydığında.

Erkek bir adım önde olmalı,
Tüm kapıların açılacağında,
Başbaşa, yemek masasında,
Özel bir dansa kalkıldığında.

El ele, otururken o sahilde,
Bir yaz gecesi, ileri saatte,
Sessizliğin hakimiyetinde,
Erkek bir söz önde olmalı,

Erkek bir adım önde olmalı,
Deprem yuvayı salladığında,
Sel, bela aileyi sardığında,
Yaslı, kara günlerin acısında.

Telaş, hüzün, endişe, tasada,
Erkek bir adım önde olmalı,
Akıl, fikir, çözüm yaratımda,
Uzun, mutlu bir hayat yolunda.

Özkan Salman
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Bir Dünya Hayal Ediyorum

Bir dünya hayal ediyorum, içinde insanların hep mutlu olduğu,
Savaşın, açlığın, adaletsizlik, korku, esaretin artık son bulduğu,
Bir dünya hayal ediyorum, insanlığın doğası ile uyumlu olduğu,
Sevginin saygının değerini bulduğu, her yerde hakim olduğu.

Üretenin, yönetenin adil olduğu, tüm ülkelerin bir kardeş olduğu,
Sınırların kalktığı, suçun, mağdurun azaldığı, şiddetin yok olduğu,
Sevgilerin paylaşarak arttığı, acıların azaldığı, aşkın bol olduğu,
Bir dünya hayal ediyorum, kendinle barışıp evrene bakar olduğu.

Özkan Salman
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Bir Rüzğar Eser

Güçlü bir rüzgar eser, alır götürür uzaklara,
Ayaklarını yerden keser, sürükler havalara,
Hayallerinin esintilerinde, taşırken hülyalara,
Bir hayal kırıklığı sarar, rüzgarın durmasıyla.

Rüzgarı bitirmiş, dindirmiş bir ölümün durgunluğu,
Onda bulmuşken hayatın anlamını, aşkı, mutluluğu,
Beklenmedik bir kaza sizi ayırdı, kimin sorumluluğu,
Bir kader, bir yazgı mı, doğanın olasılık oyunu mu.

İnanmak istemiyorsun, bir haksızlık bu sana,
Kendinde arıyorsun, nedenleri, sonuçları hala,
Kaza her yolda saklıdır, gölge gibi bekler hata
Unutulduğunda kendini gösterir, ulaşır sonuca.

Yeter bu kadar üzüldüğün, bu kadar acındığın,
Hayat devam ediyor, yanlış sende suç sandığın,
Bekle yeni bir rüzgarı, umuda yelken açacağın,
Sana doğru uzanmış sevgi dolu kola sarılacağın.

Özkan Salman
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Bir Zamanlar

Saçlarımı ilk taradığım zamanlar, aynalara uzun baktığım anlar,
Aklım havalarda gezdiği, şehre yeni geldiğimiz o eskimiş yıllar,
Göç yıllarıydı, arabesk müzik yaygındı, Ayrılık doluydu şarkılar,
Seni kaçak gözlerle süzdüğüm, baş rolde senle bendik oyuncular.

Aşk bir ağacın en üst dalı mevyesi, büyük dağın en uç zirvesi,
Okyanusun en derin yeri, gükyüzünün en uzaktaki köşesiydi,
Kavuşma kolay olamazdı, şarkılar, filimler hepsi öğretmişlerdi,
Kolay kavuşulan aşk olamazdı, bizleri kendimize hapsetmişlerdi.

Hayallerimiz bir yap boz gibi, sırlarla, sislerle kaplı ulaşılmazdı,
Böyle bir zamanda seni sevmiştim, sana kavuşmak bir hayaldi,
Şimdi hatırlarım o günleri, göç ayrılıkdı, yabancılık hep hakimdi,
Şarkılar da, flimler de o günlerin gerçeğini anlatandı yaşatandı.

Özkan Salman
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Bitiş

Bitti yine bir ömür,
Gitti yine bir ruh,
Sessizlik diyarına,
Sonsuzluk akışına.

Kesik zamanlarda ,
Hatırlanacak kısaca,
Yürekler sızlanacak,
İki damla  gözyaşıyla,

Devir teslim zamanı,
Tıpkı  pazar akşamı,
Buruk vedalaşma anı,
Hesabın sıfırlanması.

Bir göz daha kapandı,
Bir zihin daha söndü,
Bir kalp daha durdu,
Kendini izleyen yerden.
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Biz

Mutluluklar da bize, acı ve hüzünlerde,
Hepsinden var az, çok bütün ömründe,
Bilmek de yaşamaktır, olanları zihninde,
Yaşayıp da öğrenmek mi var tercihinde.

Mutlulukları yaşamak, kötüyü acıları bilmek,
En iyi yol olsa gerek, bilmeye gayret etmek,
Bil, öğren zihninde yaşa, böylece sürecek,
İyiyi kötüden, doğruyu yanlıştan ayıracak.

Olanlar da bilinecek, olması gerekenlerde,
Yapılan da bilinecek, yapılması gerekende,
Duyulacak tüm sesler bireyinde kitlelerinde.
Gelişecek uyum, barış ilişkilerde, zihinlerde.

Sen yaşayan olasılığımsın ben de senin,
Biz hepimiz üyesiyiz yaşam ihtimallerinin,
Yeryüzüne serpilmiş tohumları ekinlerin,
Biz en iyi sonucuyuz, yaratılmış evrenin.
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Bu Sonbahar

Unutacaklarım var bu sonbahar,
Birer iz, birer düşçesine kalacaklar,
Yapraklarla dökülüp kaybolacaklar,
Geçmişe ait kalıp anılmayacaklar.

Yapacaklarım var bu sonbahar,
Rüzğar olup süpüreceklerim,
Yağmur, kar olup üşüteceklerim,
soğukla, karanlıkla örteceklerim.

Hayallerim, düşlerim var bu sonbahar,
Gerçeğe doğru ilerleyen bir çok adımlar,
Cevaplanmamış, yarım kalmış sorular,
Yeni yollar, keşifler, yakınlaşan ufuklar.

Hedeflerim var bu sonbahar,
Yeniden çizilecek, yazılacaklar,
Tamamlanıp oluşacak sonuçlar,
Hayata, insana ait bu sonbahar.
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Bu Şehir

İşte bu şehir hem beşiğim hem mezarım,
Gidemem başka bir yere ben bu şehirim,
Bu şehirde doğdum bu şehirde oluştum,
İşte bu şehir hem beşiğim hem mezarım.

Bu şehirde sevdim, aşık oldum, evlendim,
Çocuklarımı büyüttüm, askere gönderdim,
Hayatımın tüm anıları saklı bir çok yerinde,
Bu şehir dışında ne yaparım neler eylerim.

Tanıdığım, sevdiklerim yanımda bu şehirde,
Yeni insanlar, yeni mekanlar olur gurbette,
Yeni kurallar, yeni diller var nasıl öğrenirim,
Şehirde oldum, burada ecel ölümü beklerim.
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Buradaydı

Buradaydı yeni umutlar, ümitlerle, karşılaşmalar,
Yeni yaz sabahı serinliği buradaydı, başlangıçlar,
Neşeli bir gülüş buradaydı, keyifli anlar, anmalar
Şimdi sende bu güzel düşüncelerle hoş duygular.

Aydınlanan sabahın habercisi, kuşlardaki cıvıltılar,
Buraydı tüm üzüntülerden, kaygılardan, arınmalar,
Harika bir yaz müjdecisi sıcak, canlı güzel havalar,
Şimdi sende yeşermeli, açmalı yeni güzel duygular.

Günün aydınlığı, zihin açıklığı, sevgilerin yaşandığı,
Yeni bir gün sabahı buradaydı, aşkların canlandığı,
Kötüye ait ne varsa hepsinin unutulmaya çalışıldığı,
Şimdi sende artık yeni ve mutlu günlerin karşılandığı.
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Büyüdük

Bizler büyüdük, dünyayı küçülttük,
Bizler hızlandık, dünyayı yavaşlattık,
Bizler çoğaldık, yeryüzünü daralttık,
Bizler aydınlandık, dünyayı aydınlattık.

Küçüktük yürürdük, büyüktü sokak, cadde,
Büyüktü odalar, kapılar çok genişti mahalle,
Büyüktü sevgiler, babamızda, annemizde,
Büyüdük şimdi hepsi küçülmüş gibi çevremizde.

Hayallerimiz genişti, uçsuz bucaksız evren gibi,
Düşlerimiz her gün değişir, bir yenisini ekler gibi,
Kalabalık eller sevgiyle uzanırdı, yüzler gülerdi,
Büyüdük şimdi, sevgileri verirken alma vakti geldi.
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Canavar

Seni izledim, durdum, uzaktan, gizlice, sessizce,
Seni dinledim, duydum, gölgede, sesini derince,
Beni görsen de önemsizdim yabancıydım fikrince,
Tehlikeli, sorunlu ve sakıncalı biriydim kanaatince.

Hep ürkek bir ceylan gibi, kaçmak için tetikteydin,
Bir katil, bir hırsız, vebalı görmüşçesine gergindin,
Pençelerini açmış bir ayı, bir aslanı izliyor gibiydin,
Hep beni gördüğünde, korku endişeli temkinliydin.

Dışlanmak, reddedilmekten bıkmadı hiç şu gönlüm,
Koruklara, mındarlara mı denk geldim hep sorarım,
Ulaşamadığımdan mıdır yoksa hiç kandıramadığım,
Düşsel avuntularla, olmayacak hayale mi daldığım.
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Canlılık

Bilemezdim kelebek iken çiçeğe hizmet ettiğimi,
Arı iken sessiz sedasız sevgiye aracılık ettiğimi,
Bilemezdim, kısa ömrümün baharlarda bittiğini,
Kuş iken nesilleri oradan oraya sevk ettiğimi.

Geniş ovalara yayılırdık, sevgi için yarışırdık,
Çoğaldık sürülerce, böyle sürecek sanırdık,
Yırtıcılar sardı çevremizi, öylece sınırlandık,
Bilemezdik, kıtlığa sebep cezalandırıldık.

Yırtıcıyım ben otçulu yakalar, parçalarım,
Bitkiler dostum, aralarında saklanırım,
Sevgi için ölümüne kadar savaşırım,
Bir canlı geldi ki neslim bitecek sanırım.

Ben insan; geldim, gördüm ve düşünüyorum,
Görmediklerimi, bilmediklerimi düşlüyorum,
Atam ile geçmişte olanları çözümlüyorum,
Şimdi kendimle barışıp, geleceğe dair,
Herşeyi merak edip, evreni gözlüyorum.
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Cehennemden Kaçış

Kalabalıklar toplanmaya başladı,
Caddelerden meydanlara yayıldı,
Demokratik bir yönetim isteğinde,
Özgür, medeni yönetim peşinde.

Cevap baskı oldu, geri püskürtme,
Şiddetli, sert, acımasız öldürülme,
Tüm ülkeye yayıldı, ani bölünme,
Her yer dönüşmüştü kan gölüne.

Ortalık karanlık,sis,toz içinde,
Haklı, haksız karıştı birbirine,
Baba oğula, kardeş kardeşe,
Hepsi düşman oldu birdenbire.

Gözler apaçık, kulaklar dinlemede,
Zihinler bulanık,ölümü seyretmede,
Tüyler diken diken, eller tetikte,
Düşman her yerden beklenmekte.

İnsanlık yoktu artık, can pazarında,
Dünya bir izleyiciydi vahşi arenada,
Çoğu üzülürken kimileri kahkahada,
Başarı sağladılar şeytani planlarında.

Her yerinde hastalık, yara, ölüm,
Korku, öfke, kin, nefret ve zulüm,
Cehennem kapısı açılmışcasına,
Zebani, şeytan artık cirit atmakta.

Azrail olmuş insanlar, dolaşıyorlar,
Yer gök vahşet, ölüm saçıyorlar,
Ülkede kural, güvenlik kalmamış,
Halklar cehennemden kaçıyorlar.

Komşumuz aç yatarken uyuyamayız,
Acılar içinde kıvranırken seyredemeyiz,
Ölümle karşı karşıyasa bırakamayız,
Yar ve yardımcı olur aileden sayarız.

Özkan Salman

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Çiçeğim

Sen ey sevgilim, benim nadide çiçeğimsin,
Benzerin bulunmaz, güzellikte biriciğimsin,
O kadar narin, hassas o kadar da incesin,
Seni ne kadar da çok sevdiğimi bilemezsin.

Sessiz duruşun vadide esen ılık bir rüzğar,
Bakışın ovada hafifçe ciseleyen bir yağmur,
Güzel gülüşlerinde bir gülün açılışı görünür,
Çiçeğim, sana ait sevgim büyüdükçe büyür.

Sevmek ne kadar güzel ve kolay seninle,
Kavuşmak nasıl zor olabilir bu sevgimizle,
Ayrılamayız, kenetlenen beraberliğimizle,
Çiçeğim, seni hep seveceğim, ömrümce.
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Çöl Fırtınası

Sessizdiler, uyumlu ve sakindiler kendi hallerinde,
Sıcak, ılık iklimleriyle ürkek ve narindiler ülkelerinde,
En eski medeniyetler üzerinde, inançlar merkezinde,
Kadere inanıp, sabrı erdem bilmiş hepsi hücrelerinde.

İnsan seli gibi akmaya başladılar, rüzğarlara, fırtınalara,
Milyonlarca ağızdan çıkan sesler dönüşüyor kasırgalara,
Bastırılmış korku açığa çıkarken yol açıyor patlamalara,
Başlamıştır, özgürlük, adalet, insani yaşam arayışlarına.

Birikmiş acıları haykırıyor, gözlerde yaşlar boşanırcasına,
Dolmuş, birikmiş sabırlar patlıyor, barajlardan taşarcasına,
Çağırıyor seni, geri gelmeni istiyor ayrılmıştın kaçarcasına,
Dört bir kıtaya yayıldığın gibi vasfınla geri dön topraklarına.

Ortadoğu sen dünyanın merkezisin, hakettiğin yerde değilsin,
Dinlerin, ilimlerin, alimlerin, tüm zenginliklerin beşiğindesin,
Fırtınalarınla bir yıkıma doğru değil, barışa, birliğe esmelisin,
Firari bir kanunsuz değil, adilce, hakça bir düzen peşindesin.
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Dans et

Dans et ey güzel kadın, hayatı kutlarcasına,
Yaşamı, tüm yaşam sevincini hatırlatırcasına,
Dans et, tüm güzellik, çekiciliğini sunarcasına,
İçimdeki, kalbimdeki heyecanı uyandırırcasına.

Unutulmuş, istek, arzuları canlandırırcasına,
Dans et, zarif kadın, mutluluğu anlatırcasına,
Hayallerimi, düşlerimi rüzğarca uçururcasına,
Dans et, aşkın, bitip tükenmez temposunda.

Dans et hayallerimi, rüyalarımı çoştururcasına,
Güzel anılarımı, heyecan anlarımı çağırırcasına,
Nefes nefese atan kalp atışımı yatıştırırcasına,
Dans et, şelale gibi, çağlayan gibi akarcasına.
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Demokrasi

Halk unutmaz,doğruları yanlışları,
Sabırlıdır, bitirmez ümit, umutları,
Oy vermiş sineye çeker hataları,
Vermemişler, sayarlar yapılanları.

Yönetimler, temsiller belli süreler,
Programla, planlar hep yönetirler,
Yollarını halkla, halk için çizerler,
Halk takipte,ne yapar ne ederler.

Demokrasi övgü de olur yergi de,
Eleştiri doğrusu da olur yanlışı da,
İktidar bir haksa muhalif olmakda,
Halk söyler, son sözü sandıkda.

Her yerde duyulur, iktidar sesleri,
Bir yanılgı, sindirmek muhalifleri,
Her adımını doğru saymak gafleti,
Halk not eder, iyi kötü hareketleri.

Kalıcıdır izlenen iyi yol, yöntemler,
Geçicidir, yöneten işleten liderler,
İyiler anılır, yaşatılır, hiçtir kötüler,
Halklar kalıcıdır, yaşarlar, görürler.
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Demokrasi Şenliği

Bir seçim yarışı daha geldi, demokrasi şenliği,
Bir savaş bir yıkım değil, istenen ülke liderliği,
Amaç iyi bir ülke, mutlu insanların birlikteliği,
Barış, refah, uyum içinde, yaşamak zenginliği.
*
Sihirli değnek yok hiç birinde, değiştirmek için,
Ülkeyi düzen, barış, birlik içinde yönetmek için,
Çalışıp, çabalamaktalar seçimi kazanmak için,
Demokrasi şenliğidir ülkemiz vatandaşları için.
*
Önemli konuşmalar, mitingler yapılır halklara,
Anlatılır planlar, programlar, projeler açıkça,
Rakipler eleştirilir, yapılanlarla övünülür sıkça,
Sende katıl bu demokrasi şenliğine hakkınca.
*
Ülke lideri ve kadrosunu seçeceksin, oylarınla,
Ülke geleceğini belirleyeceksin seçim katkınla,
Büyük bir ülkeyiz, kararlarını sakın hafife alma,
Demokrasi şenliği çoşku, heyecana uzak kalma.
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Dile Benden Ne Dilersen

Dostum, arkadaşım dile benden ne dilersen,
Tüm isteğini yerine getireyim, neler istersen,
Mutluluğun tamam olacağını düşünüyorsan,
İstediğini gerçekleştireyim, sonu bulacaksan.

Seni zengin etsem sayısalla, derdinde zenginleşir,
Tüm sağlığa kavuşsan, büyük isteklerin depreşir,
Bir isteğini yapsam, devamı için canın bencilleşir,
Sevdiğine kavuştursam, ayrılık olursa sevimsizleşir.

Sana bir iş ve bir ev vereyim, bir eş, ek gelir de,
Güneye baksan, şükür dersin, kuzeye üf bu ne,
Doğuya baksan, ne garip, batıya, ne acayip be,
Söyle dostum, azıcık aşım ağrısız başım nerede.

Alim olup düşünmek mi, cahil olup rahat uyumak mı,
Star olup göz önünde mi, ünsüz olup her yerde mi,
Lider olup sözlerde mi, sanatçı olup gönüllerde mi,
Dile benden ne dilersen, en iyisi şu anki hallerin mi.
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Dostlarım

Güne başlar, neşe olurdu bizimle,
Gün boyu çalışırdık tüm azmimizle,
Akşam buruk sevinç çökerdi içimize,
Gün sonunda dağılırken evlerimize
Hep beraberdik, uzun yıllar sizinle.

Hüzünlerimizi, sevinçlerimizi paylaşırdık,
Sağlık melekleri gibi içtenlikle çalışırdık,
Gidenleri uzun bir gece ile uğrlardık,
Gelenleri kısa zamanda aramıza alırdık,
Hepimiz bu uzun dönemin zamanıydık.

Selamlaşırdık her yerde birbirimizle,
Yemekte, koridorda, işimiz kesiştiğinde,
Gerekeni mutlu ederdik, hediyelerimizle,
Yardımlaşırdık hep birleştirdiklerimizle,
Biz bir aile gibiydik, tüm misafirlerimize.
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Döngü

Bir döngü içindeyiz, başımız sonumuz belli olan,
Başladığımız yere dönmek, kaderimiz gibi duran,
Bir hareket ki bu tekrarlarla sonsuzluğa uzanan,
Dünya, güneş, evren gibi herşeyde dönüp duran.
Bu büyük ve sihirli döngüdeyiz, kaçışı olmayan.

Dolaşsan da dünyayı, her duyguyu da yaşasan,
Yalnızlıktaki tek, bir olma cesaretini de yaşasan,
Kalabalıkta hep kendin olma cesaretini de bulsan
Yoklukta bir parça, varlıkta sen bin parça olsan,
Bu büyük ve sihirli döngüdeyiz, kaçışı olmayan.
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Dur

Hayalleri kırılmış, her şeyden soğumuş,
Kendini yapayalnız, çaresizlikte bulmuş,
Tüm insanlara kendine nefretle dolmuş,
Dur, çılgın insancık, cinnetine az kalmış.

İntihara meyletmek, son seçimin olamaz,
Birisini, birilerini yok etme hakkın olamaz,
Yasa dışı yollara, teröre teslimin olamaz,
Dur cahil insancık, dur sonun bu olamaz.

Yaşamak bir haksa haktan gelen sana,
Tüm yolları araştır, bir çözüm baksana,
Önce sakinleş, izle, dinle barış zamana,
Dur, kızgın insancık, hızlanma, yavaşla.

Yok olma, yok etme savaşlarda olurdu,
Canını savunman, nefsi müdafa olurdu,
Hastalandın şimdi, ruhun sarardı soldu,
Dur insancık, böyle değil hayatın sonu.
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Dünya

Ey İnsan! dinle, izle ve hisset dünyayı,
Çözmeye çalış, birlikte yaşanan rüyayı,
Barışık, paylaşım, sevgiyle koru yuvanı,
Zihnin evrende, bedenin ise evi durağı.

Varlık, yokluk, hareket dünya, evrenin kanunu,
Ayrılmak, kavuşmak, bağımlılık var, yoktur sonu,
Yaşarken sen de alırsın bu olup bitenden payını,
Bilgin, sevgin düşlerin hep farklı kılar konumunu.

O küçük merak, içinde pır pır çarpıyor, araştırıyorsun,
Bilinmeyene olan açlığın artıkça artıyor, doymuyorsun,
Daha yolun çok başındasın, olanı tahmine çalışıyorsun,
Önce çok komikçe, sonra büyük ciddiyete ulaşıyorsun.

Bedenin yerden alırken zihnin almakta evrende olanları,
Büyüyorsun, gelişiyorsun baktıkça kendinden dışarıları,
İçine kapandıça küçülürsün, açıktır, sana evren kapıları,
Sonuçları, anlamları yeniliyor, değiştiriyorsun dünyaları.
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Dünya Kültürü

Biz insanlar dünyanın kültürüyüz,
Hala örümcek gibi yeri örüyoruz,
Karıncalar gibi hep inşa ediyoruz,
Ölüme inat hızla, aşkla ürüyoruz.

Kuşlar gibi oradan oraya uçuyor,
Tüm dünyayı göçerce, geziyoruz,
Dünya kültürü bizler insanoğluyuz,
Hala dünyada, evimizde yaşıyoruz.

Madde, enerjiyi eşya haline getirdik,
Bitkinin, hayvanın genlerini değiştirdik,
Herşeyi doğaldan yapaya dönüştürdük
Kendi hizmetimize hepsini dize getirdik,

Doğal zincir kırmak, durduğun dalı kesmek,
Zincirlerin tepesinden, tepe taklak düşmek,
Dnaların özünü bozup, kansere yol açmak,
Bu değil midir, intihara davet, teşvik etmek.
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Düşlerimin Bir Hayalisin

Düşlerimin bir hayalisin, sen ey sevgili,
Berrak akan bir suda ışıyan güneş gibi,
Yağmur sonrası görünen bir gök kuşağı,
Bahar sabahlarında yere inmiş bulut gibi.

Bir varsın, bir yoksun, düşlerimin anahtarı oluyorsun,
Unutunca seni hatırlatıyorsun, birden kayboluyorsun,
Akşam güneş ile doğup, sabah güneşi ile batıyorsun,
Gündüzümü karanlığa çevirip gecemi aydınlatıyorsun.

Zaman nasıl geçiyor sensiz ben hayret ederim,
Yaşarken ölmek böyle bir şeymiş demek derim,
Her insan için bir neden gerekirse yaşamasına,
İkinci nedenim oldun, yaradanım dan sonrasına.
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En Güzel Yerindesin

Sıkıcı, bunaltıcı anlardan uzak bir yerdesin,
Karmaşıklık, karışıklıktan uzak bir yerdesin,
Keder, endişe kaynağından uzak yerdesin,
Sevgilim sen zihnimin en güzel yerindesin.

Sıkışık, dar zamanların dışında bir yerdesin,
Acele, telaş gerektirmeyen bir yerlerdesin,
Basitliğin, önemsizliğin dışında bir yerdesin,
Aşkım, sen, kalbimin en güzel yerlerindesin.

Baskı, tehdit sınırlarının dışında bir yerdesin,
Kızgınlık, öfkenin ulaşmayacağı bir yerdesin,
Mutluluğa, aşka, huzura yakın bir yerlerdesin,
Çiçeğim, sen, ruhumun en güzel yerindesin.
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Evrenin Filizleri

Bizler büyük dünyanın küçük, yaramaz çocukları,
Uğraşırız birbirimizle hep, kapmak için oyuncakları,
Tehlikeli işlere bulaşır, üzeriz, çoğu kez birbirimizi,
İsteriz en çok sevilen, sayılan olmak varlıklı yetkili.

Bizler evrenin bedeni küçük aklı büyük zerrecikleri,
Yarışırız birbirimizle, en iyisi, en güçlüsü, en güzeli,
Kalıcı ve anılır olmak adına ortaya sunarız eserleri,
Karıncalar gibi çalışır gündüzleri, sevişiriz geceleri.

Atalarımızı anarız hep, bize bıraktıklarıyla hatırlarız,
Çocuklarımız, torunlarımızın daha iyi olmasını isteriz,
Sever, seviliriz, bir çok zamanda anlaşamaz ayrılırız,
Biz bu dünya, evrenin tohumları serpilmiş filizleriyiz.
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Ey Dünya

Ey dünya! dönmeye devam et, bu hazan vaktinde
Soğuk kış gelecek, yaşam uykuya dalacak saatinde,
Karlar, yağmurlar yağacak, soğuk rüzgarlar esecek,
Yaşam yeryüzünde uyanacak yine, bahar geldiğinde.

Dönmeye devam et dünya, yaşam kaynağımızsın,
Samanyolundaki biricik evimiz, durağımızsın,
Devam et ki, canlılık gelişsin, büyüsün, çoğalsın,
Sen ki kainattaki hüzünlü, sevinçli, yanlızlığımızsın.
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Ey İnsan

Ey insan! Yaşa ve mutlu ol,
Ben büyük ve yaşlı dünyanım,
Sen ki canlılara merhametli ol,
Sev, say, paylaş kendlnle barışta ol.

Elbet bir gün, enerjim, tükenecek,
Bir an gediğinde dönmem duracak,
Güneş beni o an içine çekecek,
Senin seferin uzayda sürecek.

Unutacaksın beni, evini, kaynağını,
Bilgi olarak anacaksın, yalnızlığını,
Yolunda iken bulacaksın dayanağını,
Büyüyecek, keşfedeceksin, kainatını.
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Fedakâr Sevgi

Hayallerim vardı, geleceğime dair ümitlerim, aşkım,
Hayatının mutluluğunu, bende bulacak bir hayranım,
Zaman geçer onu beklerken, hüzünlü, içten kırgınım,
Beni çepeçevre sarmış olan sevgi içinde kırılganım.

Neden olmadı, neden gelmedi bir çok neden varken,
Yıllar nasıl geçti, mutluluk çağım önümden giderken,
Çok sevdiğim, sevildiğim ailem hep yanımda olurken,
Kime yükleyebilirim, üzüntülerimi kaderim böyleyken.

Sevdim, sevildimse de aşk nedir ömrümce bilmedim,
Güçlü sevgilerimin güvenli bahçesini hiç terketmedim,
Hayalimdeki mi gelmedi, yoksa hiç mi hayal etmedim,
Güvenli, sakin ömrü hiç bilmediğim aşka tercih ettim.

Kader seninle bizi bir tuttu, kenetlendik ayrılmadık,
Güçlü, duru bir sevgi bizleri bağladı hiç dağılmadık,
Acılarımızda, hüzün, sevinçlerimizde bir aradaydık,
Birbirimize karşı hep fedakârken bunun farkındaydık.
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Geçişler

Geçişleri yaşıyoruz, ömrümüzün anlarında,
Bir yıl, bir gün, bir saat öncesi, sonrasında,
Bu aşk öncesinden aşk mutluluğu sonrasına,
Seni tanımadan önce seni tanıma sonrasına.

Karanlık gecelerden, apaydınlık sabahlara,
Bulanık düşüncelerden, aydınlık sonuçlara,
Sevgilim, seninle gelecek huzurlu yarınlara,
Geçişler yaşanıyor, o anlarımızdaki hayatla.

Sıcak, soğuk mevsimlerde geçişler yaşanıyor,
Yalnızlık saatlarinden, kalabalıklara karışıyor,
Bir yerlere yetişme telaşı, dar vakiti sarıyor,
Unutulmuş ödemeler, azalmış nakiti sarıyor.

Hep geçişler yaşıyoruz, anlarda, mekanlarda,
İnsanlarda, olaylarda, sonuçlar, kavramlarda,
Aşkım, seninle ömür geçirmek hayallerimde,
İyi zamanlarda, zor zamanlarda hep bir arada.
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Geçmiş Olsun

Beni çok üzüyor sevgilim, senin böylesine acılar içinde,
Ağrılar içinde olman, bende yaşamaktayım kendi içimde,
Çözümsüz teşhis konulduğu, ömür çizgisi belirlendiğinde,
Donduk kaldık seninle, ölümün soğuk yüzü göründüğünde.

Hayata ait her şey soldu, tüm dünya karardı gözlerimizde,
Duyardık, dinlerdik bu hastalığa yakalananları çevremizde,
Üzülürdük, şimdi bizim başımızda, ölüm ateşi yanıyor bizde,
Derin bir sessizlik hakim şimdi, binbir düşünceler zihnimizde.

Her şey alt üst olmuş, dünyanın sonu gelmiş sevgilim bize,
Kaderimiz çizilmiş bize ömür biçilmiş, fani dünya günlerimize,
Allah'tan ümit kesilmez sevgilim, dua edip bakacağız çareye,
Son gün, son saat, son dakika, son saniye olacağız birlikte.
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Geniş Zamanlar

Yapılacaklar, edileceklerin zincirini kırıp anına bakarken,
Gündemin geleceğin tutsaklığından bir an kurtulmuşken,
Geçmişini sıkıca tutmuş sarmaşıklarını anda koparmışken,
Zaman genişlemiş, mekan daralmıştır çevrene bakarken.

Düşmanından daha çok dostunu düşünmeyi başardığında,
Başlayıp da bitiremediklerinin listesini yapmayı bıraktığında,
Kötülük, çirkinden çok güzellikleri düşünmeye başladığında,
İşte o geniş zamanlarda sende olur tüm geniş mekanlarda.

Ne yüksek bir dağın zirvesinden geniş bir ovaya bakarken,
Büyüksün, ne de küçüksün ovadan yüksek dağa bakarken,
Yaşama, hayata anlam, değer verebildiğince özgürleşirken,
Geniş mekan, zamanlar sende gerçeğin şevkatine ulaşırken.
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Gidiyorsun

Demek gidiyorsun bu şehirden, bu bahar vaktinde,
Umutlarını yarım bıraktığın bir kalp varken peşinde,
Sana biraz kızgın, biraz kırgın bir çift göz üstünde,
Sonu belirsizliklerle, bilinmezliklerle dolu gizlerinde.

Biliyorum geleceksin bahar bitmeden bu şehre yine,
Seni bırakmayacak, çağıracak, geri dönmelisin diye,
Hatırlayıp gülümseyeceksin, seni hala anan birisine,
Kalbini bıraktığın gibi, aynı bulacaksın döndüğünde.

Cevapsız, şüpheli sorular zihninde giderken şehirden,
Bir şeyleri eksik, kırık bıraktığını düşüneceksin bazen,
Üzülmene bir sebep yokken, bir hüzün esecek birden,
Uzağı sana yakın eden, bir sıcaklık kalbinden geçerken.
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Gözlerim Arar Seni

Güzel bir öğlen vaktinde, yürürken kalabalık bir caddede,
Sakin bir hafta sonu, şehrin güzelyalı, göztepe sahilinde,
Hayal ediyorum seni hep kırmızı ve mavi elbiseler içinde,
Gözlerim arar seni, ansızın çıkacakmışçasına güzelliğinle.

Bir durakta beklerken, takılacak gözlerim gözlerine,
Bir otobüsten göreceğim seni, giderken ayrı yöne,
Vapura binerken, seni göreceğim diğer bölümde,
Gözlerim arar seni, şehrin seni anlatan her yerinde.

Seni unutmuş, rutin bir işim için dolaşırken,
Şehrin bir yerinde, seni göreceğim aniden,
Beni sevip sevmediğini hala bilememekten,
Zihnim, kalbim allak bulak olacak yeniden.

Bir arkadaşı hatırlamak istercesine, bakışacağız,
Ben yürek yakanı, sen kalp kıranı, oynayacağız,
Kalbimizde sızı, zihinimizde sorular olsa da yine de,
Gözlerim arar seni, şehrin seni anlatan her yerinde.

Bir randevuma yetişme telaşında metroya doğru ilerlerken,
Merdivenlerde ben aşağı inerken, sen de yukarı çıkıyorken,
Göz göze gelip, kilitleneceğiz ikimizde ayrı yollara giderken,
Gözlerim arar seni, şehrin seni anlatan her yerini gezerken.
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Göztepe Sahilinde

Birgün daha biterken,
Ömür defterimden,
Günü, akşama eklerken,
Yaşam seferimden.

Kelimeler bir bir geçer,
Duygularımın önünden,
Takılır, seni seçer,
Gönlümün, gözünden.

Sahildeydik seninle,
Uğurlarken güneşi,
Artıyor, keyfinle,
Tüm körfez ateşi.

Akşam, göztepe sahilinde,
Telaşsız bir haftasonu vaktinde,
Çay içerken, güzel bir bahçede,
Neşe ve umut vardı, kalbinde.

Orada, duygular durulur,
Baş köşeye, sevgiler kurulur,
Göztepe sahilinde, seninle,
Cennetten bir parça bulunur.
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Gül Sevgilim

Hep böyle gül, gülümse sevgilim,
Neşeni hep sürdür, böyle dilerim,
Bir kavuşuyor bir ayrılıyoruz hep,
Ömür boyu beraberliğimizi isterim.

Gözlerimiz, kalbimiz buluştuğunda,
Başka bir dünya kuruluyor o anda,
Yıldızlar yakın, güneş daha parlak,
Aşk hasretimiz zaman aşımlarında.

El ele, yanyana, göz göze seninle,
Yeni güzel dünya kurma hayalinde,
Cenneti ararcasına, izlerin peşinde,
Hep böyle gül, gülümse ömrünce.
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Güneydoğu

Bir yara kanıyor, kan kaybediyor, her yerde hissediliyor,
Gitmesek de bizim olan o köy, şehirde birçokları ağlıyor,
Yanı başımıza sıçrıyor, kanunsuzca ve terörle besleniyor,
Yıllarca süren bu kanayan acı yaraya, çözümler aranıyor.

Acılar, sıkıntılar yöresi güneydoğu, refahtan pay almamış,
Topraktan mutluluğunu, hakkını hür, özgürce çıkaramamış,
Kurak toprak içinde, yüksek dağlar arsında mahsur kalmış,
Çözüm bekliyorlar, yönetimden, tüm ülkeden kolları açmış.

Bu kanayan yara durdurulmalı, kanlı teröre çözüm bulunmalı,
Birlik, beraberlik korunmalı, bireysel özgürlükler oluşturulmalı,
Terör ve kaynakları kurutulmalı, kötü dış etkileri uzaklaştırmalı,
Güneydoğu bereketli, güvenli bir yer olmalı, insanca yaşamalı.

Özkan Salman

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Güzel Bir Akşam

Güzel bir akşamdı, yine seninle birlikte,
Güneş batımıydı, el ele dolaştık sahilde,
Güneş batarken, taze bir çay keyfinde,
El ele, göz göze, sevgi sözleşmesinde.

Serin eser rüzğarlar, güneşten kurtulur,
Sıcak, terlemiş tenlere serinliğini vurur,
Göztepe sahilinde, güzel bir akşam yine,
Sevgilim seninle orada kalbimiz buluşur.

Her yaştan renkli insanlar dolaşır orada,
Güzel yaz akşamları güneş batımı kıyıda,
Romantik bir hava, sevgi atmosferi dolu,
Güzel bir akşamdı sevgilim mutluluk dolu.

İçimizde bir burukluk, yine veda vaktinde,
Üzüntü elimizde aşk sözcükleri dilimizde,
Gözümüzde telaş ince bir sızı kalbimizde,
Güzel bir akşamdı, aşkım seninle birlikte.
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Güzel Gözlerinde Kaybolurdum

Güzel gözlerinde kaybolurdum, kendimi sende arar dururdum,
Zeytin gözlüm, seni gördüğümde hep kor gibi yanar dururdum,
Adımı söyleyen tatlı sesini duyunca hep çoşardım, şen olurdum,
Sen kaçtın ben kovaladım, seni kaybettiğimde bende yok oldum.

Sende emanet kalbim vardı, giderken onu da götürdün, kayboldun,
Gülen gözlerinde bırakmıştım ruhumu, esir almıştın onu, sır oldun,
Zihnimin her köşesinde sen vardın, gidince bir hayal kırıklığı oldun,
Şimdi sadece gözlerin yaşıyor kalbimde, zihnimde, sen hayal oldun.
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Hatırla

Hatırla o korkunç yüzyılı,
Kan, gözyaşı dolu yılları,
İki savaş, onca yıkımları,
Hatırla o insansı liderleri.

Yanlış bilgiler, yalan vaatler,
Güce tapınan şekiller haller,
Felakete çağıran o önderler,
Hatırla, onlar insansı liderler.

Savaşa engel, barışa hizmet,
Özğürlük her lideri eleştirmek,
Makam, yetki hizmet demek,
Hatırlat, elbette sona erecek.
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Hayalindeki Aşk

Boşuna arama hayalinin aşkını,
Bulamaz alırsın hayal kırıklığını,
Varlıklı olsan taşırsın yanılgını,
Yoksul olsan yaşarsın yazgını.

Güzelini bulursun, zıttır huyları,
Huyu bulursun, zordur şartları,
Şartları bulursun, gelir şutları,
Fırtınada yüzmektir bunun adı.

Beklersin gelmez yıllar geçse,
Sen gidersin, adın olur takipte,
Anlaşılamazsın hangi niyette,
Arama kendini boş yüreklerde.

Aşk yontulmamış bir taştadır,
Çizilmeye hazır bir tuvaldedir,
Yazılmaya başlanmış flimde,
Roman, tiyatro, bir şiirdedir.

Aşkını arama yarat, sevginle,
Harika çiçeği yetiştirircesine,
Harika bir dünya istercesine,
Yüzyıl icadını keşfedercesine.

En güzel heykeli mermerinde,
En güzel resmi yap tuvalinde,
En güzel şiirini yaz sevgilinde,
Aşkını arama oluştur, eserinde.

Özkan Salman

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Hayat

Hayat bir yol, bizler birer yolcu, gidiyoruz bu yolda,
Bazen yürür, bazen koşar, bazen uçarız biran aşkla,
Nehir olur akarız denize, ulaşırız sevgi okyanuslarına,
Hayat bir su, bizler birer damla, akıyoruz kalabalığa.

Hayat bir güneş, bizler birer ışık, aydınlatırız evreni,
Karanlıkta aşkla parlayan, ateş böceği, yıldızlar gibi,
Hayat bir zaman, bizler hareket, yelkovanla, akrebi,
Dur ey zaman, ne güzelsin, dedirten aşkın mucizesi.
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Hazcılar

Bizler hazcılar, ararız zevkin hasını,
Hep keyif peşinde, adrenalin çılgını,
Eğlencelerin şu şımarık, ukala takımı,
Çılgın ve hızlı, budur yaşamın anlamı.

Yemeğin en lezzetlisini, içmenin etkisini,
Ararız hep gitmenin en hızlısını, kaçışını,
Uçmak isteriz, duymak rüzğarın dansını,
Hazla yaşarız hazla ölümü karşılamasını.

İçimizde uslanmaz, doyumsuz bir vahşi,
Bizde hüküm, zayıfa saldır güce kır kirişi,
Keyif, haz, eğlence hayatın en uzun işi,
Aşk, ihtirasın kuralı olmaz der bir bilirkişi.
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Herşey Aynı

Değişmedi hiçbir şey, sana olan aşkıma ait,
Tekrarlar yaşanıyor hep, bendeki sana ait,
Ne zaman silebildi izlerini, ne de başka birisi,
Bendeki herşey aynı hep, senin aşkına ait.

Birlikte olma sevinci, sevgisi yaşıyor, hala,
Ruhunun sıcaklığı sarıyorken benliğimi hala,
Gözlerindeki sevgi ışıltısı kaplıyor beni hala,
Herşey aynı ilk günkü gibi yaşıyorsun hala.

Renkler değişse de, şekiller yenilense de,
Ayların, yılların izlerinde zaman geçse de,
Bize tüm yer, zamanlar farklı görünse de,
Her şey aynı aslında aşkın görüntüsünde.
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Herşey Yolunda

Şükür sağlığım yerinde, ailem yanımda bu mutlu mahalle de,
Güzel bir semteyim, güzel bir il de, bereket bolluk bölgemde,
Dünyevi cennetim memleketimdeyim, gelişmekteki ülkemde,
Her şey yolunda, yerli yerinde, mutluluk evimde yeryüzünde.

Dünya evim, yaşam seferim ahenkli bir döngü içinde sistemde,
Samanyolunda bir yerde, galaksininin bir köşesinde dönmekte,
Evrenin bir parçasıyım, neresindeyim bunu henüz bilmesemde,
Herşey yolunda, sonsuza ahenkli bir döngü içinde ilerlemekte.

Sen ey biricik sevgilim, gözlerin gözlerimde, ellerin ellerimde,
Sıcaklığın, sevgin kaplıyor içimi, şu an huzurluyum şefkatinle,
Çok mutluyum seninle, hayatımızın bu kaçıncı sevgi seferinde,
Sevincini yaşıyoruz aşkımızın bu harika ve güzel döngüsünde.
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Hırçın Kız

Seni hırçın kız, sağ gösterip sol vuruyorsun,
Hiç hoş görmüyor, bir kural da tanımıyorsun,
Herşeyi baştan alıp, sonra da yok ediyorsun,
Baharda ılık eserken birden kışı getiriyorsun.

Oynuyorsun benimle, baktığım an kaybolan,
Göremediğim bir anda aniden ortaya çıkan,
Dans ediyorsun, etrafımda rüzğarı andıran,
Hem uzakta hem yakında aklımı karıştıran.

Her renkten, her mevsimden bir demetsin,
Fırtına gibi eserken, ılık, hafif bir meltemsin,
İlerki zamanda ararken sen geçmişimdesin,
Geçmiş zaman izlerine baksam bilmecesin.

Ah hırçın, çekici kız, cazibelisin çok zarifsin,
Zerafetin göz alıcı, yürek yakıcı bir meleksin,
Güzelliğin sana özgü, kimseye benzemezsin,
Esip de, başımı döndüren kavak yellerimsin.
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Işık

Zihnimin iki zaman algısı günler ve yıllar,
Günler hızla geçer yaşanır yıla taşınırlar,
İlk gün, son gün arası bir ömür tamamlar,
Hiçlik sonsuzluk arası bir an ışık yayarlar.

Göz açıp kapanır, bitki budanır sulanır,
Taş kırılır dizilir, enerji açığa çıkarılır,
İnsan çoğalır yayılır, çeşit azalır daralır,
Doğa keşfedilir fethedilir, heryer ışıklanır.

Zihnim iki olguya tutsak aşk ve bilgiler,
Bilgiler birikirler, aşk yolunda iletilirler,
Devral devret yeni bir ışığa dönüşürler,
Işık aydınlatır evreni hareketi körükler.
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İnsanlar Birleşin

Tüm haksızlıklara, yanlış uygulamalara,
Sesinizi duyurun, birleşin kalabalıklara,
Moral veriniz, tüm iyi şeyler yapanlara,
Dünya insanları birleşin, hep bir arada.

Kötülüklere engel, iyiliklere destek olun,
Sadece bir izleyici değil, katılın aktif olun,
Birlikte tok devleri yıkın, açları doyurun,
Bir günde haksızlığı indirin, haklıyı bulun.

Savaşları bitirin, doğa talanını durdurun,
Tüm haksız yönetimleri, üretimleri uyarın,
İyi, kötü doğru yanlışı topluma uyarlayın,
İnsanlar birleşin, dünyanız bir unutmayın.

Açlığın sonu ölümse, varlığın sınırı nerede,
Sessiz firavunlar dolaşıyor bütün çevrede,
Deli dumrullar çoğalıyor hemen her yerde,
İnsanlar birleşin, barış, birliğe yeryüzünde.

İyi yönetmek, yönetilmek mümkün olurken,
Gelir, kar, kazançlar düzeni nasıl eski halen,
Adil nasıl olur, azamisi olmaz, asgari olurken,
İnsanlar birleşin, yönetim üretim dönüşürken.

Yeryüzünde bir yanda açlık, çok yerde yokluk,
Kafdağın ardında şatafat, taşkınlık, tüm bolluk,
Yönetim, üretim kanundaki eksiklik, bozukluk,
İnsanlar birleşin, daha iyi bir dünyaya yönelik.
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İtiraf

İtiraf ediyorum sevgilim sana tüm gerçeği,
Sana susamış, sana yangın olan hislerimi,
Seni çok sevdiğim halde söyleyemediğimi,
İtiraf ediyorum aşkımı, sana olan sevgimi.

Tartışmamızda sen haklıydın, ben hatalıydım,
Sonradan da ortaya çıktı, senin haklı olduğun,
Onu kabullenmekten, konuşmaktan kaçındım,
İtiraf ediyorum sevgilim, senin doğru olduğun.

Seni kıskandırmak istemem bir hata idi belki,
Sonu ikimiz içinde bir hayal kırıklığıyla bitti,
Kızıp da belli etmediğim, hallerine ne demeli,
İtiraf ediyorum, gereksiz kıskançlıklar bizimki.

Şimdi uzaktasın, bu itiraflarım kendimle ilgili,
Bir çok yanlış yaptım sana, haksızlık bu belli,
Hatalarımı, yanlışlarımı farkettim sen gideli,
İtiraf ediyor, anlıyorum, seni çok sevdiğimi.
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İyi ki Doğdun

Agustos böcekleri,
En güzel melodilerini
Yaza veda seranatlarını
Bugün senin için çaldılar

Yaz yağmurları,
En güzel serinliğiyle,
İyiki doğdun, dercesine
Bugün senin için yağdılar,

Bencil, yaramaz kediler,
Bugün uslu ve sessizdiler,
Seslerindeki sevgi mırıltıları ile
Bugün senin için miyav dediler.

İncir ağacı, eylül telaşıyle,
Bir meyvasını olgunlaştırıp,
Uzun dalı, gür yaprağıyla,
Bugün sana doğru uzattı.
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İzmir'i Seyrediyorum Güzellikler İçinde

İzmir'i seyrediyorum, balçova teleferik tepesinden,
Zamanın sevdiği, bir memleket köşesinden,
İzmir'i seyrediyorum, iklimlerin neşesinden,
Körfezi görüyorum, susuz dede aşıklar tepesinden.

Konak vapuru, karşıyaka seyrinde martılarıyla,
Göztepe'den ayrılıyor, vapur ağır ağır arabalarıyla,
İzmir'i seyrediyorum, aileler oturuyor akrabalarıyla,
İnciraltı’nın yeşil bahçelerinde, kahkahalarıyla.

Aşıklar buluşuyorlar saat kulesinde, uzun kordonda,
Binlerce insan geziyor, eğleniyor büyük fuarda,
Şirinyer, buca parkında dinleniyorlar, gün boyunca,
Gelenler, gidenler düşünceler içinde otogarda.

İzmir'i seyrediyorum Ege Palas, Hilton çatısında,
Kemeraltını görüyorum, alışverişteki kalabalığıyla,
Fincanda pişen kahve kokusu geliyor buram buram,
Derneğinde üyelerini bekleyen Mustafa Mumcu anısıyla.

Alsancağa bakıyorum, işlek caddesi görünüyor,
Şehitler caddesinde günün telaşları örülüyor,
Burada, işler nehir gibi hızla akıp, sürüyor,
Limandaki yoğun deniz akışı dikkatle sürdürülüyor.

Yüksekte kurulmuş, yeşilyurt eşrafpaşa'ya bakar,
Varyanttan, ikiçeşmelikten trafik konağa akar,
Kadifekale, agora buram buram tarih kokar,
Binlerce yılın güzel kenti İzmir güzideliğini saklar.

Gözlerim yeşilliklere uzanıyor, bornovaya doğru,
Sakinliği üstünde güzel bir semt şehrin sonu,
Parklarıyla, planlı yerleşimiyle uzun soluklu,
Alışveriş merkezleriyle, bilim yuvasıyla dopdolu.

İzmir'i seyrediyorum cıvıl, cıvıl karşıyaka çarşısı,
Orada atar, neşeli, mutlu kalp çarpıntısı,
Rengahenk insanlar, dolaşır izmirin yarısı,
Sahildeki, limandan sonra gelir mavi yakası.

Güzelbahçe, mordoğan, çeşme, urla,
Gezilmeli güzel bir neden ile turla,
Seferihisar, akkum, gümüldür görülmeli,
Sessizlik, sakinlik hakim buralarda.

Mavili güzel kadın göztepe sahilinde,
Körfezi seyrediyor bütün sakinliğiyle,
Az sonra gelecek bayan dostları,
Karşılamaya hazırlanıyor, pür neşesiyle.

Okullardan, yeni çıkmış neşeli çocukların cıvıltılarını,
Gençlerin şakalaşmalarını, geleceğin ışıltılarını,
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Öğrenmekle, yaşamanın içli dışılığını yansıtan,
Liselileri görüyorum, çarçabuk büyümeye çalışan.

Hüzünlü gözler görüyorum şehre yerleşmiş,
Büyük umutlarla, hayallerle buraya gelmiş,
Şehirle tanışmaya çalışıp, ona uyumu istemiş,
Diliyorum onlar için iş, aşla gelen büyük seviniş.

Bir çok canları görüyorum şehre küsmüş,
Terketmeyi düşünüyor, yabancı düşmüş,
Aradığı her şeyden ümidini kesmiş,
Onlara ümit verin, destek verin, moral verin,
Olsunlar! bu güzel şehirde, güzel bir diyar keşfetmiş.
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Kahraman Birey

Tüm kahramanlar tarihin sayfalarında yerlerini aldılar,
Şimdi ise erdemli tüm insanlar madalyayı taşımaktalar,
Öğren, düşün, karşılaştır, yenile, yazmalar konuşmalar,
Katıl bu yeni dünyalara, bir deniz yıldızını da sen kurtar.

Sen bir birey kahramanısın, oluşturulacak yeni dünyaların,
Tanık olmaktasın, değişimlere, gelişimlere yeni çağların,
Bir katkıda sen yap, duyulsun kendine güvenen çağrıların,
Kahraman bireyleri oluşuyor, özgür uyuma doğru akışların.

Baskı, sınırlama olamaz sana, özgür ve adilce yaşamında,
Silahlı, paralı, kanunsuz kuşatmalar etkisizdir kararlarında,
Ölüm, hapis, sürgün, pasifize etmek geçersizdir doğrunda,
Son sözünü söyleyene, son yazını yazana kadar hiç durma.
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Karanlık

Aydınlatmak için ilerlerken karanlık noktalara,
Bir vatanın birliği, beraberliğinin amaçlarında,
Ülkesine, halkına bir fedai olacak karanlıklara,
Bazen bir bazen on üç şehit o kör noktalarda.

Her birey için kutsal bir görevdir barış düzen,
Birliğin korunması, beraberlik olması gereken,
İnsanlığın kanseri olan terör kaosla beslenen,
Bir kara delik gibi yok olana kadar içine çeken.

Bir yanda sevgileri, güvenleri, huzuru taşıyan,
Fedakarlığa hazır gençleri bireyleri barındıran,
Bir yanda piyon haline gelmiş ruhları esir olan,
Zavallı gençler, bireyler terör lanetini taşıyan.
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Kavuşmak Hayali

Yakınımdasın, ama ruhun çok uzakta,
Gözlerin boşlukta, derin ve buğulu bakmakta,
Karmaşık hisler ve şüpheli düşünceler,
Seni de beni de çepeçevre sarmakta,
Korkum o dur ki kavuşma hayalimiz zorlaşmakta.

Büyük bir nehrin karşı yakasındasın,
Aşılmaz ulu dağların arkasındasın,
Gidilmemiş yemyeşil bir ormandasın,
Rüyalarımın uyandırdığı halkasındasın,

Uzaktasın, çok uzakta, engebeli yolların ardında,
Şehrimdesin, ama ışık yılı uzaklığı var aramızda,
İnsan seli, korkulu gece, trafik denizi, bina engeli,
Anahtarı kayıp, altından bir kafes arkasındasın,
Hayallerimin ulaşılamaz, kıldığın noktasındasın.

Özkan Salman

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kırgın Değilim

Kırgın değilim, sevgiyi yaşayamadığım,
İlgisiz şevkatsiz aranılıp, sorulmadığım,
Çok değerli, el üstünde tutulamadığım,
Kalabalıklar içinde, yalnız çocukluğum.

Kırgın değilim, karşılıksız olan aşkıma,
Çok sevip, yaşadığım aşk kırıklıklarına,
Bir sonraki, sonralardaki hüsranlarıma,
Ta ki beni seven, mutlu eden o aşkıma.

Üzgün değilim, köşklerde, saraylarda,
Yaşayamadığıma, zengince villalarda,
Varlık, şöhrete ruhumu, satmadığıma,
Kırgın değilim, milyarder olmadığıma.

Üzgün değilim, dünyayı baştan başa,
Dolaşmadığıma, çıkamadığım uzaya,
Kırgın değilim, geçip giden, zamana,
Bulunamadığım, o güzel mekanlara.

Kırgın değilim, ey güzel dünya sana,
Üzgün değilim, parlayan o yıldızlara,
Beni ben eden yaşamıma bu hayata,
İnsanlara, o uçsuz bucaksız kainata.

Özkan Salman

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kış Hüznü

Yine geldi, bir kış hüznü daha,
Yine geldi, soğuk hüzün bana,
Karanlık, soluk günler peşi sıra,
Sular hızla, toplanma telaşında.

Güneş uzakta, solmuşçasına,
Silik ve bulanık doğmuşçasına,
Canlılık azalmış kış uykusunda,
Dünya sanki bir yoklamasında.
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Korku Öfke Aşk

Orada bir ses, bir çıtırtı,
Kuzgun öttü, dal kırıldı,
Karartı, bulanık görüntü,
Birden dolunay göründü.

Fırlat, parçala, çarp, vur,
Kovala, yakala, sıkıştır,
Rakip, hasım, yaratık,
Birden düşman göründü.

Yok oluş her yanımızda,
Var oluş, korunur aşkla,
Sevgi, dostluk, beraberlik,
Birden sevgilim göründü.
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Korkuyorsun Sevgilim

Korkuyorsun aştan, aşık olmaktan,
Sevginin sıcaklığında, yanmaktan,
Üşümekten, ayrılığın soğuğundan,
Korkuyorsun yanlış seçim yapmaktan.
*
Korkuyorsun sevgilim, bağlanmaktan,
Üzülmek, ağlamaktan, aldatılmaktan,
Sevilemeyip sonunda terkedilmekten,
Herşeyi anlayıp da anlaşılamamaktan.

İncinerek, kırılarak ayrılmak, bu dünyadan,
Sevip de sevilmeden uyanmak, bu rüyadan,
Hayallerinin kırılması, yıkılması, bu düşünden,
Korkuyorsun sevgilim, korkuyorsun,
Mutluluğa, aşka ait tüm güzel sözlerden.
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Köyden Şehire

Geniş ovalardan, dağ yamaçlarından, göl dere kıyılarından,
Akın akın geldik, kasabaya şehre, geldik doğanın bağrından,
Kalabalığa karıştık, insanlığı gördük, toplu yaşam çabasından,
Köyden geldik hepimiz, avcı toplayıcı grup, topluluklarından.

Herkes bütün yıl çalışır, görev dağılımında, topraklar dışında,
Üretimde bulunur, hizmette bulunur, araçlar olur aracılarda,
Eğitim alıp göreve başlamak bir ömür yaşamak kalabalıklarda,
Kazanıp, kaybetmek arasında satın alıp, satmak hesaplarında.

Var olmakla hiçlik aralarında, varlıklar ile yalnızlık sorgularında,
Tanınmak çabası var olmaya, aranmak çabası varlık tutmakta,
Bedenler doygun ihtiyaçlarda, ruhlar doymak bilmez arayışta.
Ruhlar doyumsuz iki önemli hususta, aşkta ve büyük ihtirasta.
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Liseli Aşkım

Ben, her gün okula gelirken,
Seni de görmeyi ümit ederken,
Sana olan aşkımı nasıl söylesem,
Sessizce, gizlice ve derinden.

Güzel, sevimlisin bende etkilisin,
Seni sevdiğimi nasıl bilebilirsin,
Eğer öğrenirsen, platonik aşkımı,
Bilmiyorum bana nasıl tepki verirsin.

Sana olan aşkımda giriş, gelişmeler var,
Sonuç nasıl olacak, bundan şüphem var,
Devam mı, tamam mı, sonu nasıl bitecek,
Liseli aşkım, bu aşkımda çekimserlik var.

Sınıf arkadaşımsın, cazibeli, biraz şımarıksın,
Neşen, güzelliğinle beni yakıp savuruyorsun,
Mekansız sevgi, aşk dolu hayale daldıyorsun,
Liseli aşkım, dersler zihnimde sen kalbimdesin.
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Maddenin Ağıdı

Evren bir kazan, enerji bir kepçe,
Yakıp, parçalıyor bizi her yerde,
Toplanmak, birleşmek isterken,
Dağılmak, savrulmaktayız yine.

Birleştik, bütünleştik derken bir an,
Farkında olmadan dönüştük o an,
Kavrulduk, savrulduk, ısınıp soğuduk,
Ey canlı, ey insan yardım bize şu an.

Başladın bizi toplamaya, birleştirmeye,
Çalışırsın, istersin enerjiyi tüketmeye,
Hem bizi hem enerji taşırsın bünyende,
Küçük bedeninde, aklın uzanır evrene.
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Mutlu Ol

Sakinlik ve huzur dalgalarına bırak kendini,
Rüzğara doğru aç bütün keyif yelkenlerini,
Sıkıca sarıl kendine aman üzme sevenlerini,
Mutlu ol ve karşıla kaderinin getireceklerini.
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Mutluyum

Neşem yerinde, hedefler önümde, umutluyum,
Keyfim yerinde, zihnim açık, enerjiyle doluyum,
Yollarım açık, özgürüm, büyük aşkımı buldum,
Yaşamak harika, her şey çok güzel, mutluyum.

Sağlığım yerinde, işim önümde, düzenli yaşıyorum,
Dostlarım, arkadaşlarımla güzellikleri paylaşıyorum,
Hayat çok güzel, yaşamanın tüm tadını çıkarıyorum,
Her insanın benim gibi çok mutlu olmasını istiyorum.

Hüzünlerim cebimde, acılarım gerilerde, ileri yürüyorum,
Bitmiş aşklar zihnimde, kalp kırıklıklarını anımsamıyorum,
Aldatanları, terkedenleri, yanlışlıkları hiç hatırlamıyorum,
Tecrübelerim, bildiklerim bana yön veriyor çok mutluyum.

Geleceğe dair büyük umutlarımı, ümitlerimi taşıyorum,
Aşkımla beraberim, onunla neşe mutluluğu yaşıyorum,
Seviyorum, seviliyorum mutluyum ama çok mutluyum,
Aşığım, seviyorum, neşeli, keyifli, huzurlu, mutluyum.
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Ne Güzel Bir Dünya

Her sabah güneş, sıkılmadan doğar günümüze,
Çiçekler açar nefret, kin duymadan gözümüze,
Yağmurlar yağar, hesapsız ovamıza köyümüze,
Nehirler akar, düşmanlık bilmeden denizlerimize.

Kuşlar uçar, engel hissetmeksizin, gökyüzünde,
Koyunlar otlar, kurban olacağını, belki bilmekte,
Kurtlar av peşinde dolaşırken köyleri gözlemekte,
Baykuşlar taşınıp düşünürler, yanlışlık nerelerde.

Ne güzel bir dünyamız, ne harika bir yeryüzümüz,
Biz insanlar neden peki hala barışıp anlaşamıyoruz,
Ne dil, ne ırk ne de inanç sorun değil bütün bunlar,
Asıl sorun, bol kaynakları kalabalıkça kıtlaştırıyoruz.
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Neden

Neden ben böyleyim, şöyleyim, öyleyim,
Kimine göre iyiyim, kimine göre kötüyüm,
Hangisi doğru yada yalan nasıl bilebilirim,
Kendimi bilmezsem kimden öğrenebilirim.

Ben kendimi tanıyorum, öyle sanıyorum,
Çelişkilerim, eksiklerim yok diyemiyorum,
Kusursuz, hatasız hayaline kapılmıyorum,
Kendi içimde hep yenilenmeyi seçiyorum.

Şimdi sorma sırası sende, neden böylesin,
İyi misin, kötü müsün, in misin cinlik misin,
Nefrette misin, barışta mı, şevkatte misin,
Kendine, insanlığa ve evrene ne haldesin.
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Okul Vakti

Hey, hey, okul, eğitim vakti geliyor,
Öğretmenler öğrenciler okula gidiyor,
Öğretmen öğretip, öğrenci öğreniyor,
Hey, hey hayatın bilgisi yazıp çiziliyor.

Evden okula, okuldan eve bilgi taşınıyor,
Dersler, ödevler yapıldıkça bilmek artıyor,
Aile bedeni, okul zihni besleyip büyütüyor,
Hey hey öğrenci, bilgiler sende birikiyor.

Dünyan şimdilik küçücük, aile, akrabalar,
Okulda, mahallede arkadaşlar, akranlar,
Derslerini öğren, spor yap, edin hobiler,
Hey hey öğrenci, şen geçmeli zamanlar.
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Oyun Bitti

Bu bir oyundu, seninle oynadığımız, seni şimdi söbeledim,
Sek sek, ip atlama, köşe kapmaca, oynayışlarını gözledim,
Sonunda benden gizlediğin oyunun kurallarını çözebildim,
Hep sen kazanır görünürken, o küçük hileni çözümledim.

Bir çoçukcasına neşeli, şımarıkçasına keyifliydin, oynarken,
Masumca bir sessizlik, ben yapmadım dercesine duruyorken,
Oyun bitti, gel artık diye bize seslenenler de akşam çökerken,
Farkında olmadan büyümekle meşgulken, onları farketmeden.

Bazen ısrarcı, kesin bir ses gelince, hatırlanır geçmişteki ilgiler,
Hayatımız çoğalır, gelişirken unutulur, safça merak ve istekler,
İzleri kalır, bir koku, bir dokunuş ve tatlarda geçmişteki esintiler,
Oyun bitti artık, mızıkçılık geçti, açıldı gizler, göründü gerçekler.
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Öldük Dirildik

Yüzlerce, binlerce yıl savaştık,
Milyonlarca öldürdük, öldük,
Zenginlik, hüküm için boğuştuk,
Düşmanlığı savaşarak ördük.

Bereketli topraklar, güzel kadınlar,
Yeni silahlar, liderlerde kötü hırslar,
Üstünlük rekabetine ait kışkırtmalar,
Yalanlı, dolanlı binbir çeşit oyunlar.

Zenginlik azalıp, insanlar mı çoğalır,
Topraklar kuruyup, açlık mı artar,
Dostluklar azalır, düşmanlık mı azar,
Bir doğal süreç mi tüm yaşananlar.

Zalimlik, vahşet dolu tüm tarihimiz,
Kahramanlıklarla boyalı kalplerimiz,
Onur, şan, zafer kaplı zihinlerimiz,
Öldük, öldürdük, dirildikçe hepimiz.
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Özgürce Haykıracağım

Varsın olmasın milyonlarım,
Olmasın ikinci ev, yazlığım,
Hiç dinleyici, dalkavuklarım,
Olmasın çevremde soytarım,
Ben sakinlik, huzur ararım.

Varsın olmasın lüks arabam,
Olmasın hiç borçlu zenginlik,
Faizi bekleyen cimri tembellik,
Borçsuz yaşam evlere şenlik.

Varsın olmasın değişen cebim,
Moda aranır ise benimki derim,
Olmasın hava atma gösterişim,
İnsanlık, sadelik bunu isterim.

Varsın olmasın yarısı bardağın,
Doysun biraz da karnı açların,
Olmaz olsun haksız kazancım,
Yalana, özgürce haykıracağım.
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Ruh İkizim

Ne zaman seni düşünsem ve ansam adını
Çınlatmakta olduğumu bilirim kulaklarını,
Hayaline bakıyor olsam görürüm, bakışını,
Tüm bedenini, ruhunun o güzel ışıtılarını.

Tek kelime söylesen bile, anlarım seni,
Düşüncelerindeki izleri kendimin ki gibi,
Mutlu isem, senden gelmektedir etkileri,
Hüzünlüysem, ağladığının hissettirdikleri.

Ruh ikizim, kalbimin yarısı, sevgimsin
Yağmur olmaya hazır, bulut çiftimsin,
Meyveye dönüşecek nadide çiçeğimsin,
Gündüzüme gelecek, sessiz gecemsin,
Aşkımın doyuma ulaştığı ruh ikizimsin.
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Rüya

Gözlerimin kapanıp, sesleri duyamadığım bir anda,
Uykuya daldığım, boşluğa uzandığım karanlıklarda,
Yüzler, sesler, şekiller anılarımın bulanık sularında,
Sana doğru uzanır ellerim, düşlerimde rüyalarımda.

Bir rüzğar gibi esercesine, bir bulut gibi gezercesine,
Bir göl gibi sessizcesine, bir okyanus gibi derincesine,
Uzanıp da tutamadığım, konuşup da duyuramadığım,
Her anını belleğime yazdığım, rüyalarımın gizlerinde.

Sesini duyacak kadar yakınsın, dokunmak için çok uzak,
Güneş gibi yakınken gözlerin, ışıltısı yıldız uzağınca parlak,
Ayrılığını kabullenmişken, rüyalarımda da beni yalnız bırak,
Ayrılık ölümün diğer adı, rüya yaşantıların kırık,kesik anları.

Hangi zamanda, nerede, nasıl olduğu bilinmeyen rüyalarımdasın,
Kim ben kimle seninle neden cevapları aşk olan sorgularımdasın,
Neden sonuç bağlantısından kopuk bir tanımsızlıklar ortasındasın,
Anlamların, tanımlamaların peşinde bitmek bilmez sonsuzluktasın.
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Sarılmak

Sana sarılmak, başımı omuzuna yaslamak,
O kadar güzel ki sanki tatlı düşlere dalmak,
Sıcaklığının o harika etkisini yine hatırlamak,
Tüm mantıksızlık ve saçmalıklardan arınmak.

Seninle tüm kaos, kargaşadan uzak kalmak,
Hayatın binbir anlamını seninle yine bulmak,
Gözlerine bakarken o güzel elinden tutmak,
Sıkıca sarılıp, kenetlenmiş aşkımızı yaşamak.

Sesini duyduğumda en güzel müziği dinlemek,
Seni gördüğümde ise en güzel filmi seyretmek,
seni düşünürken en güzel kitabı okuyor olmak,
Seni sevmek aşkı anlamanın bir yolunu bulmak.
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Sen ve Ben

Sen bir rüzğar ben bir bulut, esip beni savuruyorsun,
Hayallerimi parça parça bir uçtan bir uca dağıtıyorsun,
Ben bir toprak sen bir yağmur, hasretime yağıyorsun,
Bahar yağmurlarıyla, yüreğimin hücrelerine doluyorsun.

Ben bir yaprak sen bir damla, her dokunuşunla sarsıyorsun,
Titretiyorsun, yanık tenime, yüreğime serinlik serpiyorsun,
Zıt bulutlar oluyoruz, çarpışıyoruz yıldırımlara dönüşüyoruz,
Kaderin yazgısında bir seninle bereket olurcasına yağıyoruz.
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Seni Düşünüyorum

Zamanın durduğu herşeyin anlamını yitirdiği bir anda,
Seni düşünüyorum,
Zaman işlemeye, anlamlar,oluşmaya başlıyor o anda,
Seni düşünüyorum,
Zaman da sen oluyorsun, anlamları da,
Seni düşünüyorum,
İlhamım oluyorsun her anda ve her anlamda,
Seni düşünüyorum.

Özkan Salman

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Seni İstiyorum

Çok şey istedim, şimdiye kadar, olan da oldu olmayan da,
Hiç olmadı şu ana kadar, seni istemek gibisi hiç hayatımda,
Ne bir geçici bir heves, ne de sonu bitecek olan bir sevda,
Seni istiyorum sevgilim, senin beni istediğinden daha fazla.

Bir çocuğun isteğindeki basit, saf, duru bir aşkla istiyorum,
Sevgiye acıkmış, doyumu arayan bir mecnun gibi istiyorum,
Bülbülün çiftine arzu dolu sesi gibi sevgilim seni çağırıyorum,
İstiyorum seni, tüm aklım ve kalbimle tüm ruhumla istiyorum.

Bu ne bir ihtiras, ne de hükmetme arayışı, ancak saf bir aşk,
Ne her şeye sahip olma isteği, ne de bir çıkar hırsı, duru aşk,
Birlikte var olma erdemine ait bir sevgi, mutlulukla, sevdayla,
Seni istiyorum sevgilim, senin beni istediğinden daha fazla.
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Sevgi

Bedenlerimiz tıka basa tok olsa da,
Ruhlarımız bir afrikalı kadar açlıkta,
Gücümüz süpermen, karun olsa da,
Sevgiye olan ihtiyacımız hep açıkta.

Anne, baba, kardeş, aile sevgileri,
Doğa, düzen, iş, uğraşma sevgisi,
Vatan, millet, inanç, ülkü sevgileri,
Sanat, bilim, fikir, düşünce sevgisi.

Bin bir çeşit sevgilerle bağlı kalmak,
Ömür boyu sevgilerle bir yaşamak,
Beden ve ruhunla sevgiye doymak,
Ruhun, benliğin amacı ona ulaşmak.
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Sevgi ve Zaman

Dünya döner, zaman geçer
Mevsimler tekrar tekrar eder,
Bizler yaşarız, zamanı anarız,
Sevgi ile ancak,
Zaman ve herşey ile barışık kalırız.

Sevgisiz zaman geçmez, ızdıraptır,
Sevgi yeşermeyen kalbler kuraktır,
Kalbine sor, sevgiye uzak mıdır,
Her can ruhuna, sevgiyle bir yuvadır.

Acılar, kederler, olsa da her yanımızda,
Sevgi dindirir, arındırır her tarafımızda,
Bizler yaşarız, zamanı anarız,
Sevgi ile ancak,
Zaman ve herşey ile barışık kalırız.
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Sevmek

Sevmek, aşık olmak onu hissetmektir,
Bir nefes kadar yakınında, istemektir,
Her ana her yere bakışta düşünmektir,
Onu hep kaybetmekten endişe etmektir.

Her şeyin tam olsa da eksikliğini duymaktır,
Ona ulaşmak için tüm yolları araştırmaktır,
Yanındayken bile kaybetmekten korkmaktır,
Onunla iken yalnızlığa ait herşeyi unutmaktır.

Aşkından titrerken, titretirken zamana haykırıp,
Dur ey zaman, ne kadar güzelsin diye bağırıp,
Sevginin sıcak derin sularına, dalgalarına dalıp,
Hayatın ve güzel her şeyin farkına varmaktır.
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Tatil Zamanı

Kalabalıktan uzakta, sessizliğin kollarında,
Güneş, rüzğarın altında, deniz kıyılarında,
İş, güç dışında, güzel bir tatil zamanında,
Cennetin bir parçasını şimdi yaşıyorcasına.

Belki güzel bir hotel, belki de bir kamptasın,
Güzel bir hizmetle, misafirce ağrlanmaktasın,
Telaştan, gürültüden ve şehirden uzaktasın,
Güzel bir tatil keyfi zamanını yaşamaktasın.

Bütün bir yılın yükünü üstenden atacaksın,
Yenilenecek moral, sevinç, neşe alacaksın,
Belkide bitmişe inat yeni bir aşk bulacaksın,
Gündüz denizle, gece rüzğarla dolacaksın.

Neşeli insan sesleri karışır deniz dalgalarına,
Sahilde, sakin bir zaman seni karşılamakta,
Akşam güzel bir sohbet, yürüyüş sonrasına,
Tatil zamanı, insanlar hep mutlular bir arada.
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Unutulmuş

Bir yerlerde gizli kalmış unutulmuş bir aşka ait olan,
Nerede, ne zaman kiminle yaşanmış hatırlanmayan,
Sisli, bulanık bir pencereden bakılan eski bir anıdan,
Unutulmuş, karanlığa gömülüp aydınlanmayacak olan.
*
Bir ses bir görüntü benzese de bir renkte serpilse de,
Bir müzik bir resim esinletse de bir mevsimde esse de,
Bir duygu bir his yakamozu, bir çoşkunlukta geçse de,
Unutulmuş, geçmişe ait belirsiz olan bir iz o dirense de.
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Uyku Vakti

Uyku geldi uyuma vakti,
Sessizlik, sakinlik saati,
Su müzik, rüzgar ninni,
Geceyi üstüne ört hadi.

Yaprak, otların hışırtıları,
Akan derenin şırıltıları,
Kuş, böceklerin çalgıları,
Hepsi rüyaya birer çağrı.

Göz kapakların ağırlaşır,
Yavaş yavaş kapanır,
Kulakların duymaz,
Ellerin tutmaz olur.

Ani bir ses gelir uykuna,
Dışdan içe yolculuğuna,
Başlamışsındır o anda,
Yeryüzü örtündür anla.

Toprakta sürünme sesleri,
Uzağın vahşi kükremeleri,
Çalı, dal, yaprak kırılmaları,
Karanlığın ölümcül gölgeleri.

Doğanın vahşi elçileri tükendi,
Korkulacak sakınılacaklar bitti,
Onlar artık içinde, zihnindeler,
Sende, insanda sürmekteler.

Uyku geldi, uyuma vakti,
Sessizlik, sakinlik saati,
Araç müzik, insan ninni,
İnsanlığı üstüne ört hadi.
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Uyumak

Uyumak, dönmek gibidir, doğmamışcasına ana karnına,
Tüm rüyaların başlangıcı oradadır, hayal ile gerçek arasına,
Bu yüzden, uyuyan her insan benzer, masum bir çocuğa,
Her gece döneriz oraya, sabah yeniden, yeniden doğasıya.

Uyumak bir mola gibidir, acı, hüzün, sevgi, sevinçlere,
Bakımıdır, onarımıdır, bedenin, ruhun yeni geçişlere,
Doyumudur, ihtirasların, tatminsizliklerin, hırsların,
Durgunluğudur, uyku, sonu gelmez hareketin, hızların.

Yaşam sıçrayışların ara bölmeleri, belleğin bölünmeleri,
Hayallerin sefer sayılı uçuşları, gitmeleri, dönmeleri,
Kırmızı da durulacak, yeşilde geçilecek süreleri,
Kuyrukta beklemenin, sıkıcılığına sabır edilebilmeleri.

Kalabalık bir caddede, çarpışma, sıkışmışlık duygusu,
Mağdur olma, kazaya uğrama, aldatılma korkusu,
Anlam verebilme çabası, nereye gidiyoruz kaygısı,
Güvenip, sevebilmek için önyargıdan arınma çabası.

Göz kapakları kapanır, zihnin mola zamanıdır,
Herşey geride kalır, vicdanın hesap ânıdır,
Tüm kelimeler nefese dönüşür, sözü yürek alır,
Uykuda gönül toplar hepsini, onlarla başbaşa kalır.
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Ve Sen

Cennette yeni bir şey yok sevgilim, senden başka,
İnsanlar mutlu ve huzurlu, değer veriyorlar aşka,
Yine bir bahar zamanı, çoğu barışta azı savaşta,
Yeni bir şey yok aşkım, cennette senden başka.

Açlık, yokluk, kavga, savaş bir yerlerde devamında,
Gelecekten ümitli, umutlu sakinlik hakim çoğunlukta,
Günlük telaşlar var, gelecek geçmiş var yaşantılarda,
Güneş yine sessizce doğup, ışığını hep yansıtmakta.

Rüzgarlar esip bulutları taşırken, bizler günü yaşarken,
Yeryüzünde hala barış hakim, doğa yeniden uyanırken,
Kötü izler siliniyor, yine bu bahar, yağmurlar yağarken,
Acılar, felaketler geride bırakılıyor hafızalara taşınırken.

Atalarımız görse bize imrenir, torunlarımız belki sevinir,
Yaşamaktayız, evrende hangi yer ve zaman kim bilebilir,
Geçmişin hayali, geleceğin bilgisi arasında yazılır, silinir,
Varlık yokluk yaşanır birlikte, bir an gelinir bir an gidilir.

Bağımlılıklarım aynı, su, hava, besin, bilgi ve aşkım sen,
Zorunluluklarım aynı, barış, düzenlilik, uyum ve yine sen,
Ümitlerim aynı, daha mutlu, refah bir dünya ve içinde sen,
Korkularım aynı, savaş, kaos, kıyamet, ayrılıklarımdaki sen.
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Veda

Sevgin yarım kalmış, karamsarlıkların ortasında,
İlgin içten, çekincelerin karmaşıkların arasında,
Duyguların gelip gidiyor kalbinle zihnin arasında,
Üzülme bırak kendini endişesizliğin zamanlarına.

Aşkımız solsa da gönüller bir dünyalar ayrı olsa da,
Sevgimiz sürecek, birbirimizi görmeyecek olsak da,
Mutluluklar dilerim sana, içimde burukluk kalsa da,
Güzel bir anı olarak kalacaksın herşey unutulsa da.

Hayalimdeki senle, önümdeki sen şimdi ayrılmışken,
İçindeki senle, bana görünen sen bazen karışmışken,
Tüm elbiselerini ayrı ve düzenli bavuluna dizmişken,
Geri dönülemez ayrı yollara gidiyoruz, veda ederken.
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Vicdanın Yurdu Anadolu

Depremle sarsılsa bir köşesi,
Tüm yurtta duyulur endişesi,
Kimse var mı, soran gür sesi,
Tüm vicdanların durur nefesi.

Dört bir yandan yardım çabası,
Hayat, can kurtarma çalışması,
Mağdurlara hızır olma yarışması,
Şevkatle dolu ülke dayanışması.

Örnektir tüm dünyaya bu vicdan,
Hayatın merkezine koyulan insan,
Örnektir birlik, beraberliği taşıyan,
Vicdan yurdu Anadoluda yaşayan.
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Yaşamak

Görmektir yaşamak, ufukların ardındaki güzellikleri,
Ümit etmektir, zamanların getireceği tüm sevinçleri,
Duymaktır, sesin, müziğin çoşkulu, neşeli ritimlerini,
Anlamaktır yaşamak, var olmanın tüm niteliklerini.

Öfkeyi dönüştürmek enerjiye, sunmak sevgiyle ileriye,
Korkuyu tedbirin parçası yapmak, yaşamak böylesine,
Üzüntüleri ara geçişlerin soğuk kışı saymak öylesine,
Sevinçlerin hep bizimle olduğunu bilmek emincesine.

Sevmektir yaşamak, aşkı aramak, dünyayı gezercesine,
Korumak hakkı adaleti, savunmasızlara kendimizcesine,
Aydınlıkların üzerimizde, karanlıklarıın gölgelerimizde,
Acıların geçmişte, mutlulukları bilmektir geleceğimizde.
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Yaşamak Demokrasiyle

Konuşmak, herşeyi konuşabilmek özgürce,
Yanlışlara itiraz edebilmek, özgünce,
Doğruları savunabilmek, güçlüce,
Demokrasiyi yaşamak, yaşatmak ömrünce.

Demokrasi doğruları aramanın,
Adaleti sağlamanın,
Özgürlüğü, mutluluğu yakalamanın,
En önemlisi, erdemli yaşamanın,
En güvenilir yoludur, varolmanın.

Kişiler hata yapar,
Kurumlar amacından sapar,
Birçokları yanlışlara tapar,
İnsanlığın temsili, birliği olan,
Toplumlar düzeltir herşeyi, toparlar.

Demokrasi beslenir, iyi sistemleriyle,
Gücünü korur, destekleyenleriyle,
Sağlam durur üç ayağı ile,
Güvenlik, adalet ve yönetimiyle.

Demokrasi barışın güneşi,
Toplu yaşamın sevinci, gülüşü,
Varolmanın eşşiz neşesi,
İnsanlığın hemfikir meşalesi.

Yaşamak Demokrasi'yle,
Gelişmek, yenilenmek sistemleriyle,
Anahtardır açacak, mercektir gösterecek,
Dünyada herdaim barış, işbirliği yeşerecek.
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Yaşıyoruz Şükür

Anlık nefeslerde, günlük beslenmelerde,
Değişen uykularda, ömürlük sevgilerde,
Bir düzelen, bir bozulan iklim değişiminde,
Yaşıyoruz şükür, yeryüzü hapisanemizde.

Aile sevgisi ve birliği içinde serpildik bahçeye,
Okulda okuduk, işte çalıştık, hep öğrenmeye,
Bir aile kurduk, mutlu olmak ve mutlu etmeye,
Yaşıyoruz şükür, ailemiz, işimiz ülke sevgisiyle.

Çocuklar yetiştirdik, hala yetiştiriyoruz hayata,
Çalışıyoruz işlerimizde, aş, kazanıp paylaşmaya,
Adalete ihtiyaç duyarız, kanunlara başvurmaya,
Yaşıyoruz şükür, sevgi, iş, ilişkilerde adil olmaya.

Hastanelere yolumuz düşer, ziyarete, sağlığa,
Çalışma haklarımız, vergilerimiz resmi kayıtlarda,
İçte düzene kolluk, dıştakine karşı hep hazırlıkta,
Yaşıyoruz şükür, sağlıklı, huzurlu olma haklılığında.

Şükür, iyi kötü yanlarıyla, keyif, sıkıcı zamanlarıyla,
Yaşıyoruz hayatta, çalışıyoruz varolmayı korumaya,
Büyüyüp, gelişmeye, varlıklı, güçlü, herşeye hükme,
Yaşıyoruz şükür, ümit, umutlarla yer hapisanemizde.
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Yaz Biterken

Her güzel şey çabuk biter hızla geçermiş,
Bir güzel yaz da nasılda çabucak geçmiş,
Farketmeden, sessiz, sakince yaşanmış,
Bir aşkı yarım bırakırcasına geçip, gitmiş.

Sen gittin bu şehirden, yazı da bitirdin,
İçime hasret özlem tohumlarını ektirdin,
Herşey aynı olsa da eksikliğini hissettim,
Seni hazana ait değil yaz mevsimi bilirim.

Kış neden uzun, yaz neden kısa sürer,
Hayatları, aşkları, kış kapar yaz açar,
Kışlar yaşama küser, yazlar hep güler,
Bir yaz daha biterken içim hüzün dolar.

Sen yakınken bana hep yazı yaşarım,
Uzak olursan üşür soğuk kışla dolarım,
Geleceğini biliyorum bir bahar esintisi,
Gideceğini düşünsem bir güz üzüntüsü.
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Yaz Düşleri

O deniz sahilinde, öylece rahat kaygısız,
Yaz güneşinin altında sakince zamansız,
Dalga sesine, maviliklere, ufka dalmışız,
O an dışındaki herşeyi geride bırakmışız.

Ilık esen rüzgarla gelirsin yaz düşlerime,
Karışır hayalin gece gelen müzik sesine,
Eğlenceye dalmış komşuların neşesinde,
Ayın denize ışıdığı yakamoz kümelerinde.

Sesini duyduğumda, hızlıca yönelirim sana,
Çekimine kapılırım, direnmeye çalışsam da,
Bir manyetik, elektrik gücü çeker beni sana,
Yaz düşleri, derin iç çekişleri, sıcak geceleri,
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Yıldızların Çağrısı

Seni çağırıyor, evrenin bir ucunda yıldızlar,
Sen ulaşana dek hep orada parlayacaklar,
Hep bir yanın eksik kalacak hatırlatacaklar,
Çağırıyorlar seni, ulaşana dek tüm yıldızlar.

Bilgiye sahip oldun, keşfi keşfettin bir kere,
Tanımlar yaptın, sonuçlar çıkardın bin kere,
Hep uzaklara baktın, ulaşmak için her yere,
Yıldızlar çağırıyor seni, gel, ulaş bizlere diye.

Hem merak hem korku kaplarken hep zihnini,
Hırs seni itecek yarışa, keşfetmeye evrenini,
Bilgi aydınlatacak yolunu yıldızlara ziyaretini,
Yıldızlar çağırıyor seni, bulman için tüm izlerini.
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Zavallı Kedicik

İşte geldim, yeni kiralık evime,
Küçük, ekonomik, sakin yerime,
Sessiz, huzurlu yalnızlık köşeme,
Ay dönümü alıştım fakir köşküme.

Komşum kedicikle tanıştım, ailesiyle,
Yaşıyorlardı annesi ve üç kardeşiyle,
Altımdaki karanlık bodrum hanesinde,
Mivay selamına cevabım hediyesiyle.

Arkadaş olmuştuk, komşum kedicikle,
Günaydın, mivay, tünaydın miyaviyle,
Selamlaşır olduk bir dost sevgi diliyle,
Bir miyav beslenme, bir miyav sevgiyle.

Dört aylık kedicik sevimli, zeki, sevecen,
Bir Agora kırması, sıcak, sempatik, içten,
Bir miyav yemek, iki miyav sevgi demek,
Bu kış vakti, bu dostluk komşuluk sürecek.

O karanlık akşam vakti, kapımda acı miyav,
Miyav kapıyı aç bir bak, neler oldu miyav,
Kedicik kapıda, ön sağ ayağı kanlar içinde,
Ezilmiş haliyle, seslendi miyav yardım diye.

Bir araba, kapı, pencere kazası mı bilinmez,
Kedicik kader olasılıklarının dışında gidemez,
İnsanların yaratacağı kazaları hiç de bilemez,
Veterinerin ayağı kesilecek teşhisini duyamaz.

Ah talihsiz komşum kedicik, bir travma geçirdi,
Bir şoför mü, kötü bir insan mı bu hale getirdi,
Bir kaza mı, bir eziyet mi, kaderini şekillendirdi,
Bu insanları kim, ne nasıl vicdansız hale getirdi.
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Zavallı Sevgilim

Sana o kadar acıyorum ki, zavallı sevgilim,
Hep gördüğüm güzellikleri göremediğin için,
Duyup dinlediğim o harika sesleri bilmediğin,
Gizemi aralayan o gerçeğe erişemediğin için.

Zavallı sevgilim benim, sen baharda açan,
Yazın sıcağında sığ acı ve hüzünlerle solan,
Bir zarif çiçek, naif bir kelebeksin kaybolan,
Sönmeye yüz tutmuş umuda sıkıca tutunan.

Sana çok acıyorum, zarif, naif ve kırılgansın,
Rüzğarların kolayca savuracağı bir haldesin,
Küçük dünyanın karanlığında ışığı aramaktasın,
Hayallerinin, umutların solacağı noktalardasın.
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Zıtlıklar

Olmuşlar ile olması gerekliler arasında gidip gelinmeler,
Aç bir ruhun arayışı ile doymuş ruhla sıkıcılık edinmeler,
Az zamanda çok yapılacaklar, bol zamanda gerilemeler,
Tekrarın dayanılmaz baskısı, değişim etkisi gerginlikler.

Sevip aşık olmuşken, karşılıksızlık tepkisiyle incinmeler,
Karşı konulamaz istekler, değiştirilmesi bilinen çelişkiler,
Ertelenmiş, akışına, oluruna bırakılan gecikmiş sevgiler,
Zıtlıklar içinde bir düzen peşinde, gecikmiş zor hedefler.

Bilinenlerin çoğaldığı, bilinmezliğin azaldığı bir evredeyiz,
Uzakların yakınlaştığı, küçük ve büyük evrenlerin izindeyiz,
Güzel bir geziye başlangıç sevincinde bitişinin hüznündeyiz,
Ayrılık korkusunda üşürken, birliktelik sıcaklığının hissindeyiz.
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